
نوشیدن قهوه در صبح= طول عمر طولانی تر 
و کاهش خطر بیماري هاي قلبی عروقی

Morning Coffee May Help 
You Live Longer, Reduce 

Cardiovascular Disease Risk

رئیس کمیسیون سلامت شوراي شهر اصفهان 
مطرح کرد:

مردمی سازي مدیریت 
پسماند یک ضرورت است

اصفهان در مسیر توسعه زیرساخت هاي 
محیط زیستی؛

گام بلند در تأمین آب 
پایدار فضاي سبز شهري

اشتغال مجدد 
بازنشستگان مستمري را 
قطع می کند

هوش مصنوعی تنها 
روزنه امید در میان طوفان 
ریسک ها براي کسب و 
کارها

برنده شدن قطعی طلایی پوشان اصفهان مقابل آبی پوشان تهران؛

سپاهان از اصفهان آسیایی می شود
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رییس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شوراي اسلامی در اصفهان:

تولید دانش بنیان، شاه کلید اقتدار اقتصادي و علمی

زمانی که همسر و فرزند دخترم درباره 
حقوق  ارتقاي  خصوصا  و  مزیت ها 
آقاي  انتخاب  از  پس  که  شهروندي 
پزشکیان کشور و مردم با آن مواجه شده اند، 
سوال می کنند و می پرسند چرا در آن ظهر 
گرم تابستانی ما را پاي خود کشاندي تا 
همراه شما بیاییم و به آقاي پزشکیان 
راي دهیم؟ در پاسخ سه مولفه در ذهنم 
تداعی می شود و آنان را بولد کرده و براي 
پاسخگویی آن را را برمی شمارم و به عنوان 
یک شهروند به آنان افتخار می کنم: 1) 
دادن مناصب کلیدي و مهم مدیریتی به 

جامعه زنان با صلاحیت و حرفه اي که قبلا 
گمنام بودند، 2) به کارگیري افراد بومی در 
استان ها و شهرستان هاي مختلف جامعه 
در پست هاي مهم حکمرانی و مدیریتی، 3) 
اجازه ورود نیروهاي خلاق و باتدبیر و تجربه 
اهل سنت در مناطق تسنن نشین کشور به 
دایره قدرت. الحق و الانصاف این سه مولفه 
را نمی توان به راحتی نادیده گرفت، اتفاقا 
یکی از همین مدیران سختکوش و وزین 
جامعه زنان که سکان سخت ترین وزارت 
یا بخشی از بدنه دولت را در دستان خود 
دارد، فرزانه صادق وزریر هوشمند، مسکن 

و شهرسازي است. 
پذیرش مسوولیت در این بخش حساس 
حکمرانی دلی چون شیر و شجاعتی کم 
نظیر می خواهد، مدام در تیررس مخالفان 
به خصوص اگر همفکر و هم نظر آنان 
نباشی در زیر ذربین انتقاد و بهانه جویی 
هستی، البته انتقاد اگر همراه با واقعیت باشد 
لازم و ضروري است، خانم وزیر تقریبا هر 
روز در معرض تذکر، انتقاد و حملات جناح 

مقابل دولت در هر کوي و برزنی است.

ادامه در صفحه 2...

چرا استيضاح تنها وزير زن كابينه به نفع اقتصاد نيست؟

نوزدهمین جشنواره فن آفرینی شیخ بهایی شامگاه پنجشنبه بیست وپنجم 
اردیبهشت با معرفی برگزیدگان در هتل عباسی اصفهان به کار خود پایان داد.

گزارش تصویری عکس خبر
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|سرمقاله | کیکاوس پورایوبی |

کارآفرین و 
مدیرعامل گروه 
صنعتی انتخاب

چهره روز

محمدرضا دیانی؛

محمد موسویان دادستان 
عمومی و انقلاب م�کز استان 
اصفهان صبح روز  جمعه 
بیست وششم ا�دیبهشت 
ماه به صو�ت سر�ده از 
فرودگاه ب�ن المللی شهید 
بهشتی اصفهان با�دید ک�د.

Tehran hosting intl. 
mining, foundry exhibition

IRGC chief says Iran ready 
for ‘any scenario’
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان

| 1446 ذوالقعده  1446 ذوالقعده  1446 19| 2025 می 2025 می 2025 1404 اردیبهشت 1404 اردیبهشت 1404|17 هفتم|| شنبه|27 تومان|سال   15/000 1880|قیمت  |شماره  |8 صفحه 

آگهي تجديد مزايده عمومی )نوبت چهارم(
 شهرداري گلدشت در نظردارد به استناد مصوبات شماره 1233 / 1402 / ش مورخ 28 / 12 / 1402 و  شماره 449 / 1403 / ش 
مورخ 11 / 05 / 1403 شوراي محترم اسلامي شهر ، نسبت به فروش عرصه چهار پلاك مسكوني و تجاري ) از محل منابع داخلي ( واقع در شهر 
گلدشت و قلعه سفيد ، جمعاً به مساحت كل 585 متر مربع با قيمت پايه كارشناسي كل به مبلغ 000 / 000 / 600 / 42 ريال بصورت پلاك بندي 
جداگانه و حسب مشخصات موجود در مدارك مزايده به شماره سيستمي 2004093208000001 از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي 

دولت ) ستاد ايران ( اقدام نمايد .
* كليه مراحل برگزاري فرآيند مزايده عمومي از دريافت و تحويل اسناد مزايده تا بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي 

دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد گرفت .
مهلت دريافت اسناد مزايده : شركت كنندگان مي بايست حداكثر تا ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 13 / 03 / 1404 به سامانه ستاد ايران مراجعه و 
پس از واريز وجه خريد اسناد مزايده به صورت الكترونيكي به حساب درآمد شهرداري گلدشت با شماره شباي 710170000000105781374007 

نزد بانك ملي شعبه گلدشت ، نسبت به اخذ مدارك شركت در مزايده اقدام نمايند .
شركت كنندگان بايد معادل 5  /  پنج درصد قيمت پايه كارشناسي املاك مورد مزايده را بابت ضمانت شركت در مزايده ، طي فيش واريزي به 
حساب سپرده با شماره شباي 420170000003100003436004 بنام شهرداري گلدشت نزد بانك ملي و يا معادل آنرا ضمانتنامه معتبر بانكي معتبر 
تهيه و بارگذاري نمايند و سپس اصل ضمانتنامه و يا تائيديه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشائي پيشنهادات به امورمالي شهرداري گلدشت 

ارائه نمايند . برندگان اول ، دوم و سوم مزايده هرگاه حاضر به واريز وجه پيشنهادي نشوند سپرده آنها به ترتيب ضبط خواهد شد .
ساير اطلاعات مربوط به مزايده در اسناد مزايده مندرج است و شهرداري گلدشت در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات مختار مي باشد .     

   جلال ربيعي-    شهردار گلدشت  

چاپ اول

شناسه آگهی: 1929923

» آگهي مناقصه عمومی «
شهرداری دولت آباد در نظر دارد: نسبت به خريد لوله و اتصالات آبياری فضای سبز  از طريق برگزاری آگهی مناقصه 

عمومی اقدام نمايد. 
مهلت دريافت اسناد مناقصه ارائه پيشنهاد قيمت و رمزگشايی و اعلام نتيجه:

مهلت دريافت اسناد مناقصه : روز پنج شنبه مورخ  1404/03/01
مهلت ارائه پيشنهاد قيمت : تا پايان وقت اداری روز سه شنبه 1404/03/13 

زمان رمزگشايی و اعلام نتيجه : بعداز پايان وقت اداری روز سه شنبه 1404/03/13 
 )https://setadiran.ir( محل دريافت اسناد مناقصه:سامانه تداركات الكترونيك دولت

 محمد حسن ياری- شهردار دولت آباد تلفن: 031-45822010

نوبت دوم 

شناسه آگهی: 1926987



در شهر

Isfahan News

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان گفت: پویش اهداي خون خانواده 
همزمان با روز جهانی خانواده در یازده مرکز و پایگاه انتقال خون استان 

اصفهان همزمان با سراسر کشور برگزار شد.
کیان دهراب پور افزود: فرهنگ اهداي خون باید در خانواده ها نهادینه شود 
تا نگرانی و دغدغه اي از بابت حفظ ذخایر خونی در زمان حال و به خصوص 

براي آینده نباشد.
وي گفت: میانگین کشوري درصد اهداکنندگان خون زیر 35 سال 30

درصد است، در حالی که در استان اصفهان 27 درصد مجموع اهداکنندگان 
را شامل می شود.

کیان دهراب پور ادامه داد: با توجه به بالارفتن میانگین سنی اهداکنندگان 
خون در دو دهه ي اخیر در کشور، سنت معنوي اهداي خون باید از پدر و 
مادر به فرزندان انتقال داده شود به طوري که همه ي اعضا خانواده به 
عنوان یک اهدا کننده ي خون در این امر مهم و حیاتبخش مشارکت 

جدي داشته باشند.
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان گفت: آقایان هر سه ماه یک بار و 
بانوان هر چهار ماه یک بار با حداقل سن 18 سال می توانند اهدا کننده 

خون باشند.
وي به آخرین ذخیره خون در استان اصفهان اشاره کرد و گفت: ذخیره 
خون استان 5 هزار و 735و احد معادل 14 و یک دهم روز (1/14) و ذخیره 

شهرستان 4683 واحد معادل 13 و شش دهم روز (6/13) است.

به گزارش خبرگزاري مهر، مجتبی ملااحمدي در یکصد و هشتاد 
و هشتمین جلسه شوراي آموزش وپرورش استان با اشاره به نقش 
تعیین کننده خیران مدرسه ساز در توسعه فضاهاي آموزشی، اظهار کرد: در 
استان اصفهان بالغ بر 80 درصد پروژه هاي مدرسه سازي با مشارکت خیرین 
در حال انجام است؛ در حالی که این میزان در سطح کشور حدود 55 درصد 
است.وي ضمن قدردانی از همراهی نمایندگان مجلس شوراي اسلامی 
به ویژه اعضاي کمیسیون آموزش در پیگیري مسائل حوزه مدرسه سازي 
افزود: در حال حاضر در سطح کشور، میزان تعهد خیران مدرسه ساز تا پایان 
سال 1403 به 18 همت رسیده است که از این میزان، سهم خیران اصفهانی 
حدود سه و نیم همت بوده است.ملااحمدي با اشاره به وجود چالش هاي 
جدي در حوزه فضاهاي فرسوده آموزشی عنوان کرد: از مجموع 35 هزار 
کلاس درس استان اصفهان، 10 هزار کلاس طبق اعلام سازمان نوسازي 
مدارس نیازمند بازسازي، نوسازي یا تخریب و احداث مجدد هستند.رئیس 
هیئت مدیره مجمع خیران مدرسه ساز استان اصفهان خواستار بازنگري در 
نحوه تخصیص عوارض آلایندگی شد و گفت: مطابق قوانین فعلی، یک 
درصد عوارض ارزش افزوده از صنایع دریافت و در اختیار شهرداري ها قرار 
می گیرد؛ به باور ما، بخشی از این بودجه باید به آموزش وپرورش اختصاص 
یابد تا براي فرهنگ سازي و پیشگیري از آسیب هاي اجتماعی به کار رود.

وي با اشاره به اقدامات خیرین در حوزه هنرستان هاي جوار صنعت 
خاطرنشان کرد: حضور خیرین در احداث این هنرستان ها چشمگیر بوده، 
اما تجهیز آن ها همچنان نیازمند توجه ویژه مسئولان و تأمین اعتبارات 

کافی است.

به مناسبت روز جهانی خانواده؛ مراکز انتقال خون 
استان میزبان اهداکنندگان در پویش خانوادگی اهداي 

خون است.

رئیس هیئت مدیره مجمع خیران مدرسه ساز استان 
اصفهان گفت: از مجموع 35 هزار کلاس درس در 
استان، 10 هزار کلاس نیازمند بازسازي، نوسازي یا 

تخریب و احداث مجدد است.

پویش اهدای خون خانوادگی 
در اصفهان

۱۰ هزار کلاس درس در اصفهان 
نیازمند بازسازی و نوسازی است

همزمان با روز جهانی خانواده؛

رئیس هیئت مدیره مجمع خیران 
مدرسه ساز استان اصفهان:

دولت امسال حدود 20 همت براي آبخیزداري و 
آبخوان داري در کشور بودجه مصوب کرده که 

این بودجه به پایداري مراتع کمک خواهد کرد.
معاون وزیر و رئیس سازمان منابع طبیعی 
وآبخیزداري کشور در مراسمی به مناسبت روز 
ملی مرتع ومرتعداري گفت: مساحت مراتع کشور 
بیش از 82 میلیون هکتار است که تنها 7 درصد از 

پوشش گیاهی ومطلوب برخوردار است.
علی تیموري افزود: آموزش بهره برداران وتامین 
علوفه و پاشش بذر از جمله اقداماتی بوده که منجر 
به حفظ مراتع در رویشگاه هاي سراسر کشور شده 
است. وي گفت: از 83 میلیون هکتار وسعت مراتع 
کشور 35 میلیون هکتار مورد بهره برداري عشایر 

قرار می گیرد.

با اجراي کامل طرح ملی دو خطه شدن راه 
آهن بافق به زرین شهر از انتشار هزاران تن 

گاز هاي گلخانه اي جلوگیري می شود.
مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوري اسلامی 
ایران در حاشیه بازدید از دپوي تعمیرات 
سگزي و ایستگاه حسن آباد مبارکه با اشاره 
به اینکه امسال قرار است بیش از 54 میلیون 

تن بار به همت ناوگان حمل ونقل ریلی 
کشور جابجا شود گفت: از این میزان 8

میلیون تن سهم بار هاي صادراتی و وارداتی 
است.

جبار علی ذاکري گفت: با مشارکت بخش 
خصوصی به زودي ایستگاه ریز در زرین 

شهر قادر به جابه جایی مسافر می شود.

بودجه 
۲۰ همتی 
آبخیزداری برای 
پایداری مراتع 
درکشور

کاهش گاز های 
گلخانه ای با 
اجرای کامل 
طرح راه آهن 
بافق- زرین شهر

رئیس کمیسیون سلامت شوراي 
شهر اصفهان با اشاره به نقش بخش 
خصوصی در ارتقاي مدیریت پسماند 
گفت: اگر زمینه مشارکت بخش 
خصوصی در حوزه فرهنگ سازي، 
ترویج شیوه هاي نوین کاهش تولید 
زباله، عملیات اجرایی و حتی فرآیند 
تفکیک پسماند از مبدأ فراهم شود، 
می توان امیدوار بود که تحولی واقعی 

در این حوزه رقم بخورد. 
نشست تخصصی مدیران عامل و 
رؤساي سازمان ها و شرکت هاي 
مدیریت پسماند شهرداري هاي کشور 
صبح 25 اردیبهشت ماه به میزبانی 
شهرداري اصفهان در هتل آسمان 
اصفهان برگزار شد. سید امیر سامع، 
رئیس کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهري شوراي 
اسلامی شهر اصفهان، با اشاره به 
رویکردهاي نوین در حوزه پسماند، 
تأکید کرد: ما در کشور با چالش هاي 
مهمی در زمینه مدیریت پسماند 
مواجه نیستیم، بلکه اگر همین مسائل 
به درستی مدیریت نشود، می تواند به 
بحران هایی جدي در حوزه محیط 

زیست منجر شود.
سامع در ادامه با اشاره به مهم ترین 

اصل در سیاست گذاري هاي پسماند 
اظهار کرد: نخستین گام در مدیریت 
علمی پسماند، اجتناب از تولید زباله 
است؛ اما متأسفانه در کشور ما، نه  
افزایشی  تنها تولید زباله روندي 
دارد، بلکه اصل اجتناب از تولید نیز 
به عنوان یک مفهوم کلیدي، کمتر 
مورد توجه قرار گرفته است. به گفته 
وي، برنامه ریزي هایی نظیر برگزاري 
مسابقه هایی با عنوان «شهر تمیزتر» 
معمولاً معطوف به افزایش سرعت 
جمع آوري زباله است، درحالی که 
«شهر تمیز» باید به معناي شهري 
باشد که در آن زباله اي تولید نمی شود 
یا میزان تولید آن به حداقل ممکن 

می رسد.
رئیس کمیسیون سلامت شوراي 
اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: براي 
تحقق اصل اجتناب از تولید زباله، نیاز 
به دو مؤلفه اساسی داریم؛ نخست، 
فرهنگ سازي گسترده در میان آحاد 
جامعه و دوم، اقتصاد پسماند و ارائه 
راهکارهایی مبتنی بر انگیزه هاي 
اقتصادي. سامع تأکید کرد: متأسفانه 
تا به امروز در هر دو حوزه فرهنگ و 
اقتصاد در زمینه کاهش تولید زباله، 
بسیار ضعیف عمل کرده ایم و این 
خلأها نیازمند برنامه ریزي راهبردي، 

حمایت گرایانه و ملی است.
سامع تأکید کرد: واگذاري فعالیت ها 
به مردم و بخش خصوصی، هم زمان 
با حمایت و نظارت دولت، می تواند 
منجر به پایداري سیاست هاي مدیریت 

پسماند در سطح شهري و ملی شود.
وي افزود: بدون فرهنگ سازي و 
تقویت اقتصاد سبز، اجتناب از تولید 

زباله ممکن نیست.
شهر  اسلامی  شوراي  عضو  این 
اصفهان بر لزوم تدوین اسناد بومی و 
اختصاصی مدیریت پسماند براي هر 
شهر تأکید کرد و گغ: انتظار می رود 
ویژگی هاي  به  توجه  با  هر شهر 
اجتماعی، اقتصادي و محیطی خود، 
یک برنامه مدون و سند اقدام ویژه در 
حوزه مدیریت پسماند داشته باشد تا 
بتواند با واقع بینی، بهینه سازي منابع، 
مردمی سازي فرآیندها و استفاده از 
ظرفیت هاي بومی، به سمت تحقق 

شهرهاي پاك و پایدار حرکت کند.
استاندار اصفهان نیز با حضور در این 
نشست تخصصی گفت: اصفهان 
می تواند پایلوت اجراي طرح هاي 
مدیریت پسماند در کشور باشد و این 

آمادگی در مدیریت استان وجود دارد.
مهدي جمالی نژاد با اشاره به تأکید بر 
مدیریت پسماند در دولت سیزدهم و 

چهاردهم عنوان کرد: در دولت گذشته و 
کنونی موضوع مدیریت پسماند همواره 
به عنوان یک اولویت روي میز بوده 
و جلسات این حوزه در هیچ شرایطی 

متوقف نشده است.
استاندار اصفهان افزود: این موضوع از 
اولویت هاي سفرهاي استانی بوده و 
اولین تفاهم نامه در استان ها در دولت 
جدید نیز به مدیریت پسماند مربوط 

می شود.
وي با اشاره به موضوعات در دست 
بررسی در این گردهمایی بیان کرد: 
ساماندهی دوره گردها و شرکت هاي 
غیرمجاز یکی از مصادیق التزام بخشی 
شهرها و از مولفه هاي امنیتی، فرهنگی 
و اجتماعی است؛ اجراي شیوه نامه 
مربوط به آن از اهمیت بالایی برخوردار 

است.
جمالی نژاد با اشاره به پیشتازي 
اصفهان در حوزه هاي گوناگون 
مدیریت پسماند تصریح کرد: 
بسیاري از مجموعه هاي مربوط به 
مدیریت پسماند براي اولین بار در 
اصفهان آغاز به کار کردند و کارهاي 
بسیار خوبی در این حوزه در اصفهان 
انجام شده است؛ برخی اقدامات 
موفق انجام شده در این استان 
مانند استفاده مشترك از تأسیسات 
می تواند در تمام کشور اجرا شود.
وي افزود: آمادگی آن را داریم که 
پایلوت اجراي طرح هاي مختلف در 
زمینه مدیریت پسماند باشیم و این اراده 
در مدیریت استان و مدیریت شهري 

اصفهان وجود دارد.

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر اصفهان مطرح کرد:

مردمی سازی مدیر�ت پسماند یک ضرورت است

...ادامه از صفحه ۱
شخصا از نزدیک حتی یک بار ایشان را 
ندیده ام و این یادداشت صرفا یک مطالبه گري 
اجتماعی است که از حقوق زنان جامعه انجام 
می گیرد. در هفته گذشته توییتی از فردي 
نزدیک وزیر دولت قبل دیدیم که نشان 
می داد این تخریب از قبل برنامه ریزي شده 
است تا ضمن فضا سازي براي استیضاح یا 
برکناري یا استعفا، وزیر دولت سیزدهم، 
دوباره قدرت را تصاحب کند، وزیري که 
وعده ساخت یک میلیون مسکن در هر 
سال و 4میلیون مسکن طی 4سال داد و طی 
3سال کمتر از 200هزار مسکن هم تحویل 
نداد، بر طبل انتقاد از تنها وزیر کابینه می کوبد. 
البته مشکلات مسکن و راه و ترابري چیزي 
نیست که بر کسی پوشیده باشد، معضلات 
مسکن به خصوص در شهرهاي بزرگ و 
تهران، جمعیت انبوهی از ایرانیان را عاصی 
کرده است، هر روز با جوانانی مواجه می شوي 
که حتی کار خوب نیز دارند ولی به علت 
گرانی ودیعه و خرید مسکن از ازدواج منصرف 
می شوند یا ترجیح می دهند به شهرستان اولیه 
خود مهاجرت کنند یا زندگی در سوئیت هاي 
کوچک و اشتراکی را جایگزین زندگی 

مستقل با تشکیل خانواده کرده اند.
 اما این مشکلات ساختاري و بنیادي آیا با 
استیضاح وزیر راه و شهرسازي در کمتر از 
8ماه حضور در کابینه قابل حل است؟ واقعیتی 
که هر از چند گاهی هویدا و سپس به راحتی 
به بوته فراموشی سپرده می شود، تهران این 
کلانشهر بی در و پیکر دیگر گنجایش زندگی 
را ندارد، مشکل کمبود زمین، فرونشست 
و فرسایش خاك، کمبود آب، ترافیک 
سنگین، آلودگی هوا، ساختمان هاي بی قواره 
و آسمانخراش که در دل کوه و دامنه صخره ها 
ساخته شده، جایی براي ساخت و ساز جدید را 
نمی دهد، ساخت و ساز در بافت هاي فرسوده 
نیاز به هزینه هاي بالایی سرمایه گذاري 
بخش خصوصی داخلی و خارجی و...دارد که 

در حال حاضر مهیا نیست.
با تمام این تفاصیل سوال این است اکنون 
یک وزیر چه زن، چه مرد، چه معمار، چه 
مدیر و مدبر چه کاري را می تواند بکند؟ شاید 
با چانه زنی از بالا بتوان البته باز با این منابع 
اندك وام بانکی را با بهره کم افزایش داد تا 
زمانی که این تحریم هاي ظالمانه و فلج کننده 
برداشته نشود، انبوه مشکلات ما بیشتر 
خواهد شد، این مشکل در ترابري هم است، 
هواپیماهاي چندین نسل پیش و زمین گیر، 
سرسام شدن قیمت پروازهاي هوایی و دامنه 
وسیعی از مشکلات دیگر که باید به آنها توجه 
کرد. باید از استیضاح کنندگان پرسید چرا 
نمی خواهند بپذیرند این مشکلات ساختاري 
است و مشکل فرد نیست، مگر وضعیت 
کشور در دیگر بخش ها مانند، آب، برق، گاز، 
اینترنت، کشاورزي، صنعت خودرو و... بهتر 
از مسکن است؟ با انجام یک ارزیابی ساده 
می توان به عمق مشکلات پی برد. معتقدم 
دولتمردان به درستی اصل قضیه و عمق 
بحران ها را بیشتر از همه می دانند ولی شاید 
مصلحت ندانند زیاد سیاه نمایی کنند.، اکنون 
زمان آن است تا با اتحاد ملی در این شرایط 
خطیر از دولت و افرادي که مناصبی گرفته و 
تلاش می کنند، حمایت کرد. براي یک بار هم 
که شده به خاطر تعصبات جناحی و تصاحب 
قدرت، نکوبیم و هر ابزاري را براي رسیدن 
به قدرت توجیه نکنیم، بخشی از جامعه که 
تعدادشان هم کم نیست همین انتخاب یک 
زن را در منصب وزارت امیدوار کننده می دانند، 
پس آنان را ناامید نکنیم تا کشور در مسیر رشد 
و پیشرفت و پشت سر گذاشتن مشکلات 

حرکت کند. 

سرمقاله
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گزارش

پیروزي  با  اصفهان  سپاهان  فوتبال  تیم 
سه بر یک مقابل استقلال تهران، عنوان 
نایب قهرمانی لیگ برتر فوتبال ایران در 

فصل 1403–1404 را از آن خود کرد و جواز 
حضور در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا را 
به دست آورد. در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال 

کشور، دیدار حساس سپاهان و استقلال عصر 
پنجشنبه 25 اردیبهشت در ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان برگزار شد. این دیدار که براي 

تعیین تیم دوم جدول و کسب سهمیه آسیایی 
اهمیت ویژه اي داشت، در نهایت با پیروزي 
قاطع شاگردان پاتریس کارترون به پایان رسید.
نیمه نخست این مسابقه با تساوي یک بر 
یک خاتمه یافت. ابتدا محمدرضا اسلامی در 
دقیقه 10 براي استقلال گلزنی کرد، اما کاوه 
رضایی در دقیقه 36 موفق شد با استفاده از 
پاس محمدمهدي محبی، گل تساوي را براي 

سپاهان به ثمر برساند.
در نیمه دوم، سپاهان با ارائه نمایشی برتر و 
استفاده از فرصت هاي گل زنی، روند بازي 
را به سود خود تغییر داد. محمدمهدي 
محبی در دقیقه 76 با حرکتی انفرادي و 
یک ضربه زمینی دروازه استقلال را گشود 
و تیمش را پیش انداخت. در ادامه، ویسام 
بن یدر در دقیقه 88 با بهره گیري از پاس 
گل محبی، گل سوم را وارد دروازه آبی پوشان 
کرد و پیروزي سپاهان را قطعی ساخت. 
در این دیدار، پاتریس کارترون با اتخاذ 
تصمیماتی تاکتیکی، از جمله نیمکت نشینی 
پیام نیازمند و غیبت رضا شکاري در ترکیب 

اصلی، توانست برتري تیمش را تثبیت 
کند. نیما میرزازاد جانشین نیازمند در 
دروازه شد و محمد بردبار نیز به جاي دابو 
و شکاري در میانه میدان قرار گرفت. محبی 
و رضایی وظیفه گل زنی تیم را بر عهده 
داشتند و عملکرد درخشانی از خود به نمایش 

گذاشتند.
در سوي مقابل، استقلال با ترکیب محمدرضا 
خالدآبادي، روزبه چشمی، رامین رضائیان، 
دیدیه اندونگ، صالح حردانی، ابوالفضل جلالی، 
آرمین سهرابیان، رافائل سیلوا، جلال الدین 
ماشاریپوف، محمدرضا اسلامی و مسعود جمعه 

به میدان آمد اما نتوانست مانع شکست شود.
سپاهان با این پیروزي 60 امتیازي شد و جایگاه 
دوم جدول رده بندي را به خود اختصاص داد. 
استقلال نیز با 34 امتیاز، فصل را در رده دهم 

به پایان رساند.
عنوان  به  سپاهان  دیدار،  این  پایان  با 
نایب قهرمان لیگ برتر، سهمیه مرحله پلی آف 
لیگ نخبگان آسیا را به دست آورد تا در فصل 

آینده نماینده ایران در این رقابت ها باشد.

سپاهان از 
اصفهان آسیایی 
می شود

سپاهان با شکست 
استقلال، نایب قهرمان 
شد و سهمیه پلی آف لیگ 
نخبگان آسیا را کسب کرد؛
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رئیس دفتر یونسکو در تهران، جشنواره ملی 
فن آفرینی شیخ بهایی را سکویی مؤثر براي 
معرفی نوآوري هاي ایرانی به جهان دانست و 
بر تقویت همکاري هاي بین المللی در راستاي 
حمایت از زیست بوم نوآوري کشور تأکید کرد.

ینگ اسرنگ، عصر پنج شنبه در آیین اختتامیه 
نوزدهمین دوره جشنواره شیخ بهایی که در 
هتل عباسی اصفهان برگزار شد، این رویداد 
را پیوندي میان ظرفیت هاي محلی و اهداف 
توسعه پایدار جهانی توصیف کرد و گفت: این 
جشنواره می تواند زمینه ساز حضور بین المللی 

دستاوردهاي نوآورانه ایرانی باشد.
وي با اشاره به رویداد جانبی «پیوند ایده ها؛ 
استارتاپ هاي ایرانی و شرکاي بین المللی» 
که در حاشیه جشنواره برگزار شد، اظهار 
داشت: در این نشست، 10 استارتاپ ایرانی 
فعال در حوزه هایی مانند فناوري سلامت، 
هوش مصنوعی و کشاورزي نوین به معرفی 

توانمندي هاي خود پرداختند و استقبال 
نمایندگی هاي دیپلماتیک و آژانس هاي 
بین المللی از این برنامه، بیانگر علاقه جامعه 
جهانی به همکاري با زیست بوم نوآوري 
ایران است. رئیس دفتر یونسکو در تهران 
همچنین به ترکیب متنوع و الهام بخش ایده ها، 
استعدادها و همکاري ها در جریان این جشنواره 
اشاره کرد و گفت: این هم افزایی ملی می تواند 
بستر مناسبی براي خلق نوآوري هاي جهانی 
فراهم آورد. اسرنگ افزود: جشنواره شیخ بهایی 
تنها یک رقابت فناورانه نیست، بلکه نقطه آغاز 
همکاري هاي تازه و تعهدات مشترك براي 
آینده اي پایدار به شمار می رود. وي همچنین 
با اشاره به ثبت نام شیخ بهایی به عنوان یکی از 
مشاهیر جهانی در سال جهانی نجوم 2009، 
تأکید کرد که روح علمی این اندیشمند ایرانی 
همچنان الهام بخش فعالیت هاي نوآورانه 

است.

رئیس مرکز توسعه فناوري هاي راهبردي 
معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري 
با بیان اینکه فناوري هاي نوین و اقتصاد 
دانش بنیان نقش اساسی در اقتدار ملی ایران 
دارند، گفت: اقتدار جمهوري اسلامی ایران 
حاصل ترکیبی از مؤلفه هاي نظامی، اقتصادي، 
دیپلماسی، فرهنگی و اجتماعی است که در 
این میان، فناوري پیشرفته، جایگاه محوري 
دارد. سعید سرکار عصر پنج شنبه در آیین 
اختتامیه نوزدهمین جشنواره ملی فن آفرینی 
شیخ بهایی در اصفهان، با تأکید بر اینکه اقتدار 
خلق نمی شود بلکه از شکلی به شکل دیگر 
تغییر می یابد، اظهار داشت: هر میزان که 
اقتدار ما افزایش یابد، از اقتدار دشمنان کاسته 
می شود و این موضوع، یکی از دلایل بروز 
تنش ها و درگیري ها در سطح بین المللی است.
وي تصریح کرد: اقتدار نظامی امروز کشور 
تنها متکی بر تجهیزات سخت افزاري نیست، 

بلکه فناوري هاي پیشرفته مانند موشک هاي 
و  هایپرسونیک  سامانه هاي  نقطه زن، 
پهپادهاي بومی پیشرفته، ستون فقرات این 
توانمندي هستند که با تلاش جوانان نخبه 

و فناور داخلی به دست آمده اند.
سرکار همچنین با انتقاد از اقتصاد وابسته 
به منابع خام، تأکید کرد: اتکاي صرف به 
نفت و معادن، پایداري اقتصادي را تضمین 
نمی کند و باید با تکیه بر اقتصاد دانش بنیان، 
زیرساخت هاي اقتدار اقتصادي پایدار را 
تقویت کرد.  وي در ادامه به اهمیت اقتدار 
اجتماعی اشاره کرد و آن را پشتوانه اي براي 
سایر مؤلفه هاي قدرت برشمرد. به گفته او، 
اگر اقتدار اجتماعی آسیب ببیند، دیگر ارکان 
قدرت نیز بی اثر خواهند شد. دشمنان نیز 
با اعمال تحریم ها و فشارهاي اقتصادي 
به دنبال ضربه زدن به امید مردم و تضعیف 

اقتدار اجتماعی هستند.

استاندار اصفهان با اشاره به جایگاه ممتاز این استان در حوزه 
علم و فناوري، از اصفهان به عنوان الگویی موفق براي توسعه 
اقتصاد دانش بنیان در کشور یاد کرد و گفت: با بیش از 10 درصد 
شرکت هاي دانش بنیان کشور، اصفهان نقشی پیشرو در زیست بوم 

نوآوري ایفا می کند.
مهدي جمالی نژاد، عصر پنجشنبه در آیین اختتامیه نوزدهمین 

جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی، اظهار داشت: اصفهان پس 
از تهران، بیشترین تعداد شرکت هاي دانش بنیان کشور را در خود 
جاي داده و به یکی از قطب هاي اصلی فناوري در سطح ملی 

تبدیل شده است.
وي با اشاره به فعالیت گسترده شهرك علمی و تحقیقاتی 
اصفهان، افزود: این مجموعه با برخورداري از بیش از 

780 شرکت و مؤسسه فناور، بزرگ ترین کانون تجمع 
شرکت هاي دانش بنیان کشور محسوب می شود و به تازگی 
نیز به عنوان دبیرخانه ملی تربیت مدیران حرفه اي پارك هاي 
علم و فناوري از سوي وزارت علوم انتخاب شده است.
جمالی نژاد جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی را نماد استمرار 
تاریخی زیست بوم نوآوري استان خواند و عنوان کرد: این جشنواره 
که قدیمی ترین رویداد حوزه فناوري نوظهور کشور به شمار 
می رود، بیانگر عزم جدي براي بهره گیري از ظرفیت جوانان نخبه 

و فناور در مسیر توسعه کشور است.

رئیس مرکز توسعه فناوری های راهبردی:رئیس دفتر یونسکو در تهران: 

استاندار اصفهان:

جشنواره شیخ بهایی فرصتی برای 
جهانی سازی نوآوری ایرانی است

فناوری های نوین
بنیان اقتدار ملی ایران

اصفهان؛ الگویی ملی در توسعه فناوری و اقتصاد دانش بنیان



گیم

 احتمالا کودکان هم 
در GTA 6 حضور دارند

تغيير بزرگ 
در مجموعه جی تی ای؛

در دنیاي GTA 6 جزئیاتی دیده شده است 
که می تواند یکی از بزرگ ترین تابوهاي این 

مجموعه را بشکند.
 ،GTA 6 با انتشار تریلر و تصاویر رسمی
از کنجکاوي و بررسی موشکافانه  موجی 
بین طرفداران شکل گرفت. یکی از تصاویر 
منتشرشده، شخصیتی با ظاهر کودك گونه 
را در ناحیه اي به نام Grassrivers نشان 
می دهد که در کنار چند بزرگسال نشسته 
است؛ موضوعی که احتمال حضور کودکان 

در دنیاي GTA را مطرح می کند.
رسمی  تصویر  اگر  گیم اسپات،  به نوشته ي 
را  کودك  یک  حضور  واقعاً  GTA 6
در  بی سابقه اي  تغییر  شاهد  دهد،  نشان 
خواهیم  راك استار  محتوایی  سیاست هاي 
محتواي  به دلیل  کودکان  امروز،  تا  بود. 
خشن بازي، هرگز به عنوان شخصیت هاي 
غیرقابل کنترل در سري این سري حضور 
صحنه هاي  برخی  در  فقط  و  نداشتند 
شاهد  محدود  بسیار  به صورت  داستانی 

حضور آن ها بودیم.
حضور  از  خبري  زیاد  به احتمال  اینکه  با 
آزادانه ي کودکان در دنیاي GTA 6 نخواهد 
می تواند  آن ها  به  ظریف  اشاره ي  بود، 
نشانه اي از تغییرات تدریجی راك استار در 
طراحی فضاي این بازي باشد؛ استودیویی 
که همواره به دلیل دقت در جزئیات و خلق 

دنیایی زنده و واقعی شناخته می شود.
فرضیه ي حضور کودکان در GTA 6 فقط 
یکی از ده ها نظریه ي مطرح شده درمورد این 
بازي است. طرفداران با بررسی فریم به فریم 
امکان  مثل  مواردي  درباره ي  تریلر، 
خودرو،  از  خارج  موسیقی  به  گوش دادن 
داستانی  پیچیدگی  و  بزرگ  سرقت هاي 

میان شخصیت ها، گمانه زنی کرده اند.

توسط برابوس معرفی شد؛

آیا از وقوع آخرالزمان می ترسید؟ دیگر نگران نباشید! برابوس 
مرسدس G کلاس (تیپAMG G 63)بسیار قدرتمند به نام 

XL 800 را معرفی کرده است.
برابوس  نباشید!  نگران  دیگر  می ترسید؟  آخرالزمان  از  آیا 
AMG) بسیار قدرتمندي به  G مرسدس G کلاس (تیپ63

نام XL 800 را معرفی کرده است.

جدید  کلاس   G مرسدس  فنی  مشخصات 
برابوس

توئین توربو  V8 به موتور قدرتمند 4 لیتري XL 800 برابوس
مجهز است. به لطف توربوهاي جدید، سیستم مدیریت موتور 
بازنگري شده و سیستم اگزوز اسپرت از جنس فولاد ضدزنگ 
با لوله هاي فیبرکربنی، این موتور هشت سیلندر توان 800 اسب 

بخار و گشتاور 1000 نیوتن متر تولید می کند.
این  عملکرد  بهبود  به  زیادي  کمک  چهاررقمی  اعداد  این 

صفرتاصد  شتاب  می کنند.  تن   2.5 وزن  با  آفرود  شاسی بلند 
کیلومتربرساعت این مدل 4.6 ثانیه و حداکثر سرعت آن 210

کیلومتربرساعت است.
برابوس سیستم تعلیق کویل اور آلومینیومی تطبیق پذیر با پوشش 
تیتانیوم مخصوص XL 800 توسعه داده است. این ابرخودروي 
آفرود از چرخ هاي 22×9.5 اینچی با تایرهاي 55/3255 بهره 

می برد.
برابوس مثل همیشه از کیت بدنه عریض براي این مدل استفاده 
کرده است. در این کیت، شاهد مقادیر زیادي فیبرکربن، اسپویلر 
سقفی جدید، چراغ هاي باریک روي سقف، گارد جلو و یک وینچ 

کابلی با نیروي کشش 4500 کیلوگرم هستیم.
فضاي داخلی XL 800 امکانات معمولی محصولات برابوس 
را دارد؛ ازجمله آفتاب گیر فیبرکربنی و کنسول ابزار سقفی که 
سرنشینان عقب را از سرعت و زمان و تاریخ مطلع می کند. مقدار 
زیادي چرم خاکستري با دوخت عالی در کابین وجود دارد که تا 

داخل صندوق امتداد یافته است. چرم داینامیکا (آلکانترا سابق) 
روي ستون ها و سقف دیده می شود.

یورو  هزار   639 آخرالزمانی  آفرود  شاسی بلند  این  قیمت 
اعلام شده است. با چنین مبلغی می توان به راحتی پناهگاهی 

آخرالزمانی ساخت اما نه با چنین سرعت و قدرتی!

نگاهی کوتاه به تاریخچه برابوس
برابوس (Brabus) شرکت تیونینگ خودروي آلمانی بسیار 
مشهور و سطح بالاست. این شرکت 1977 میلادي فعالیت 
خود را آغاز کرد. دفتر مرکزي برابوس در شهر باتروپ آلمان 
قرار دارد. موسس این شرکت «بودو بوشمان» است. برابوس 
و  بنز  مرسدس  مدل هاي  بهبود  و  ارتقا  زمینه  در  تخصصی 
میباخ فعالیت می کند. البته این شرکت مدل هایی از پورشه و 
تیونر  برابوس بزرگ ترین  نیز تیون کرده است.  را  رولزرویس 

خودروهاي مرسدس بنز پس از AMG شناخته می شود.

م�سدس 
G کلاس 
آخ�ال�مانی
XL 800
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گام بلند در تأمین آب پایدار فضای سبز شهری
اصفهان در مسیر توسعه زیرساخت های محیط زیستی؛

آزاده سلیمان نژاد
مردم   احترام   به   برنامه   ویژه   ششمین   و  در شصت 
اصفهان از تصفیه خانه تکمیلی شمال اصفهان با ظرفیت 
140 لیتر بر ثانیه براي تأمین پایدار آب فضاي سبز شهري 

اصفهان بهره برداري شد. 
شهري  خدمات  و  زیست  محیط  معاون  بقایی  مهدي 
شهردار در این آئین  به وضعیت و برنامه هاي مربوط به 
تصفیه خانه ها و مدیریت آب در شهر اصفهان پرداخت و 
برداشت حداقل  امکان  افتتاح تصفیه خانه جدید،  با  گفت: 
شده  فراهم  شمال  تصفیه خانه  از  اضافی  آب  لیتر   140
است، که این مقدار در کنار 50 لیتر آب موجود در گذشته، 
مجموعاً به حدود 190 لیتر بر ثانیه می رسد. بقایی افزود، 
مجوزهاي مربوط به اضافه کردن 250 لیتر فاضلاب خام 
در شوراي شهر و تفاهم نامه هاي منطقه اي، این ظرفیت را 
تا سال آینده به حدود 1900 لیتر بر ثانیه افزایش خواهد 

داد. 
و  سپاهان شهر  تصفیه خانه  نمونه،  براي  داد،  ادامه  وي 
ثانیه  بر  لیتر   140 حدود  حاضر  حال  در  که  شاهین شهر 
شهید  میدان  در  امید  تصفیه خانه هاي  و  دارند،  ظرفیت 

ناژوان، و منطقه 8، که  آشتیانی، سلامت در منطقه 10، 
هرکدام ظرفیت هایی بین 90 تا 240 لیتر بر ثانیه دارند، 
از آن جمله اند.  به گفته معاون محیط زیست و خدمات 
این  تکمیل  براي  برنامه ریزي  اصفهان   شهردار  شهري 
است؛  شده  انجام  سال  مختلف  فصول  در  تصفیه خانه ها 
مثلاً ناژوان در اواخر تابستان، امید و سلامت در زمستان، 
و مجموع ظرفیت تصفیه خانه ها در حال حاضر حدود 100

این  بهره برداري کامل،  ثانیه است که در صورت  بر  لیتر 
خواهد  فعلی  مجاز  ظرفیت  درصد   50 از  بیش  به  مقدار 

رسید. 
بقایی همچنین به اهمیت کنترل و مدیریت منابع آبی در 
نهرها و مسیرهاي آبیاري اشاره کرد و گفت: با توجه به 
نیازهاي فصلی و کاهش نیاز آبی در زمستان، می توان این 
مسیرها را به صورت جاده هاي کنترل شده براي آبیاري و 
نگهداري استفاده کرد. این اقدامات، بخشی از تلاش هاي 
و  زیستی  محیط  زیرساخت هاي  بهبود  براي  گسترده تر 

مدیریت پایدار منابع آب در شهر است.
تأسیسات  نگهداري  و  بهینه سازي  مدیر  حسینی،  مهدي 
این  گفت:  آئین  این  در  نیز  اصفهان،  شهرداري  شهري 

پروژه طی دو سال در زمینی به مساحت 9 هزار مترمربع 
احداث شده و بخشی از نیاز آبی فضاي سبز شمال شهر 

را تأمین می کند. 
وي به ویژگی هاي این تصفیه خانه اشاره کرد و افزود: این 
مجموعه شامل 9 هزار متر لوله گذاري، سه مخزن 2500
مترمکعبی و شبکه لوله کشی استاندارد است که حدود 40

با  همچنین،  می دهد.  پوشش  را  شهر  آبی  نیاز  از  درصد 
تصفیه  پایدار  به صورت  پساب  هوادهی،  از روش  استفاده 

می شود. 
مشاوره  سه  با  پروژه  این  کرد:  اعلام  همچنین  حسینی 
شده  اجرا  منظم  به صورت  ماه   18 مدت  در  و  تخصصی 
است. تغذیه این تصفیه خانه به صورت پایدار انجام می شود 
شمال  مقصد  به  حبیب آباد  مبدأ  از  تصفیه شده  پساب  و 

اصفهان منتقل می شود. 
در ادامه محمد جمالی نژاد، مسئول فضاي سبز شهرداري 
بر 4 بالغ  اصفهان  اصفهان،  گفت: مساحت فضاي سبز 

هزار هکتار و فضاي اکولوژیک آن 5700 هکتار است که 
در ماه هاي گرم سال نیاز آبی آن افزایش می یابد. 

شاهین شهر،  تصفیه خانه هاي  حاضر،  حال  در  افزود:  وي 

30 حدود  و  هستند  فعال  اصفهان  شمال  و  سپاهان شهر 
درصد از نیاز آبی فضاي سبز را تأمین می کنند. 

تصفیه خانه  دوم  فاز  احداث  از  همچنین  جمالی نژاد 
جنوب در میدان قوچانی و فاز اول تصفیه خانه در دست 
ساخت خبر داد و گفت: در تصفیه خانه سپاهان شهر تا 
شمال اصفهان، پساب در 8 مرحله تصفیه می شود تا 
کیفیت لازم براي آبیاري فضاي سبز را داشته باشد. 
رئیس  و  شورا  رئیس  نایب  سامع  امیر  سید  همچنین   
کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهري شوراي 
اسلامی شهر اصفهان با حضور در این مراسم به اهمیت 
حوزه  در  شده  انجام  واقدامات   اصفهان  در  سبز  فضاي 
از  مدیریت منابع آب پرداخت و گفت: این موضوع یکی 
الزامات اساسی براي بهبود  کیفیت زندگی، سلامت روانی 

و اجتماعی شهروندان است. 
وي با  اشاره به اینکه  براي ایجاد فضاي سبز مناسب 
در اصفهان، نیازمند حدود 90 میلیون مترمکعب آب در 
سال هستیم که بر اساس طرح جامع تصویب شده 
در وزارت کشور، قرار است این میزان آب به صورت 
سالانه تخصیص یابد. گفت: در صورت نداشتن آب 

اضطراري  آمادگی  باید  زاینده رود،  رودخانه  از  کافی 
داشته  را  منابع جایگزین  و  پساب  از  استفاده  براي 

باشیم تا میراث طبیعی شهر آسیب نبیند.
در  انجام شده  اقدامات  به  سامع  ادامه،  در 
جمله  از  کرد،  اشاره  آب  تصفیه خانه هاي  حوزه 
در  پروژه هاي  دیگر  و  شاهین شهر  تصفیه خانه هاي 
حال اجرا که فناوري هاي داخلی و بومی سازي شده 
در کشور هستند. وي بر اهمیت اتکا به توان فکري و 
ظرفیت هاي داخلی، به ویژه جوانان شهر، تأکید کرد 
و افزود؛  فناوري هاي پیشرفته در حوزه تصفیه آب و 
بازیافت آب هاي شور و نامتعارف در حال توسعه است. 
محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس  و  شورا  رئیس  نایب 
اصفهان  اسلامی شهر  و خدمات شهري شوراي  زیست 
می کند  اشاره  آب  هوشمند  مدیریت  اهمیت  به  ادامه  در 
و از وجود سامانه هاي میراب الکترونیکی براي نظارت بر 
تولید و توزیع آب در مناطق مختلف شهر خبر داد، وي بر 
اهمیت همکاري و همت جمعی در حفظ و توسعه فضاي 
اصفهان  در  زندگی  کیفیت  بهبود  و  طبیعی  منابع  سبز، 

تأکید کرد.

ت روز
قیم

آنر
X9C SMART

حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
حافظه RAM: ۱۲ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶٫۸ اینچ

ناتینگ
CMF PHONE 1

حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
حافظه RAM: ۸ گیگابایت

صفحه نمایش: بیش از ۶ اینچ

ریلمی
C75

حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
حافظه RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶٫۷۲ اینچ

دوجی
N55 PRO

حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
حافظه RAM: ۶ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶٫۵۶ اینچ
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سرویس گوگل وان حالا بیش از 
۱۵۰ میلیون مشترک دارد

این آمار نسبت به سال گذشته افزایشی 50 میلیونی را نشان می دهد.
 (Google One) براساس گزارش هاي منتشر شده، سرویس گوگل وان 
توانسته به رکورد 150 میلیون مشترك دست یابد. این سرویس در سال 

2018 راه اندازي شده است.
به گزارش رویترز، آمار 150 میلیونی مشترکان سرویس گوگل وان از افزایش 
50 درصدي مشترکین این سرویس نسبت به سال گذشته حکایت دارد. 
ماه در  با هزینه 19.99 دلار در   AI Premium اشتراك همچنین سطح 
آمریکا، سهمی میلیونی از این آمار را به خود اختصاص داد است. البته هنوز 
مشخص نیست که آیا دوره هاي آزمایشی رایگان یک ساله نیز در این آمار 

محاسبه شده است یا خیر.

تعداد مشترکین سرویس گوگل وان نسبت به سال گذشته 
افزایشی قابل توجه داشته است

گوگل آخرین بار در فوریه سال 2024 اعلام کرد که سرویس گوگل وان 
این شرکت به رکورد 100 میلیون کاربر دست یافته است. در همین زمان 
گوگل اشتراك AI Premium را براي دسترسی به جمیناي Advanced و 
قابلیت هاي دیگر معرفی کرد. به طورکلی، گوگل در حال حاضر به اشتراك ها 

به عنوان راهی براي کسب درآمد از هوش مصنوعی جمیناي نگاه می کند.
سرویس گوگل وان در نسخه Basic با پرداخت ماهیانه 1.99 دلار و 100

گیگابایت فضاي ذخیره سازي در فوتوز، جیمیل و درایو در دسترس کاربران 
قرار دارد. همچنین هزینه سطح Standard این سرویس 2.699 دلار است 
که همراه با 200 گیگابایت فضاي ذخیره سازي و 3 درصد بازگشت وجه براي 

خریدهاي گوگل استور عرضه می شود.
فضاي  ترابایت   2 با  همراه   Premium سطح  وان  گوگل  بعدي  طرح 
ذخیره سازي، 10 درصد بازگشت وجه براي خرید در گوگل استور و دسترسی 
نامحدود به ابزار Magic Editor است. همچنین با خرید این طرح برخی 
قرار  شما  دسترس  در  نیز   Google Workspace پیشرفته  قابلیت هاي 
می گیرد، از جمله تماس هاي طولانی تر در گوگل Meet که می توان آن ها 
را به صورت زنده در یوتوب پخش کرد و امکان زمان بندي قرار ملاقات ها 

.Calendar در گوگل
اما کاربران با خرید طرح AI Premium می توانند به قابلیت هاي پیشرفته اي 
همچون جمیناي Advanced و NotebookLM Plus و سایدپنل جمیناي 

در اپلیکیشن هاي داکس، جیمیل و Workspace دسترسی داشته باشند. 
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Iran’s Ambassador to Oman 
Mousa Farhang says the Arab 
country’s economic ecosystem 
is favorable for Iranian private 
sector companies, encourag-
ing firms to begin with small-
er-scale projects to establish a 
foothold in the Omani market.
During a visit to the Tehran 
Chamber of Commerce pavilion 
at the Oman Oil and Energy Ex-
hibition, Farhang met with Irani-
an business representatives and 
company delegates, expressing 
optimism about Oman’s poten-
tial as a destination for Iranian 
private investment.
“The Omani market is open and 
welcoming, especially for pri-
vate Iranian firms. It’s not nec-
essary to start with large-scale 
projects; even small collabo-
rations can lead to meaningful 
long-term partnerships,” Far-
hang said, according to a state-
ment from the Tehran Chamber 
of Commerce.
Saeed Tajik, head of the Teh-
ran Chamber’s delegation to 
the exhibition, highlighted the 
chamber’s commitment to sup-
porting exporters and attracting 
foreign investment. He urged 
Iran’s embassy in Oman to con-
tinue facilitating private sector 
engagement.
Tajik emphasized Iran’s com-
petitive advantages in oil and 
gas, engineering services, food 
industries, and agriculture, 

suggesting these sectors are 
well-suited for sustainable and 
competitive activities in Oman.
At the end of the visit, Ambassa-
dor Farhang invited the Tehran 
Chamber delegation to continue 
discussions at the Iranian em-
bassy in Muscat.
Iran, Oman move toward ener-
gy cooperation
In a related development, Saeed 
Tajik—who also chairs the Teh-
ran Chamber’s Energy and En-
vironment Committee—visited 
various booths at the exhibition 
and met with officials from 
Oman’s Ministry of Energy and 
Minerals.
During these talks, both sides 
agreed to exchange lists of ac-
tive companies in the energy 
and mining sectors and dis-
cussed mutual recognition of 
qualified Iranian firms by the 
Omani ministry to facilitate joint 
ventures and economic cooper-
ation.
The two parties agreed to for-
malize their partnership by 
signing a memorandum of un-
derstanding (MOU) between the 
Ministry of Energy and Minerals 
of Oman and the Tehran Cham-
ber of Commerce in the near 
future.
In an interview with IRNA in ear-
ly February, Abdolamir Rabiha-
vi, the director general for West 
Asia at Iran’s Trade Promotion 
Organization (TPO), highlighted 

negotiations in Muscat (at that 
time) between Iran’s Industry, 
Mining, and Trade Minister 
Mohammad Atabak and Omani 
officials, adding that Atabak led 
a delegation of government offi-
cials, traders, and private-sector 
manufacturers to Oman for the 
21st Joint Economic Committee 
meeting.
He stated that the committee 
covered various trade and logis-
tics issues, resulting in numer-
ous agreements, many of which 
stemmed from a year of nego-
tiations.
A key achievement of the meet-
ing was the participation of 
private-sector representatives, 
coordinated by the Iran Cham-
ber of Commerce and the Iran-
Oman Joint Chamber of Com-
merce.
On the sidelines of the event, 
bilateral meetings were held 
with Omani counterparts, and 
Iranian representatives toured 
Omani industrial and invest-
ment units, gaining insights into 
Oman’s market and production 
landscape.
Discussions also addressed 
trade volume, customs and visa 
facilitation for businesses, mar-
itime transit, leveraging Iran as 
a transit hub for Eurasian Eco-
nomic Union exports to Oman, 
and ways to boost bilateral 
trade.
Rabihavi highlighted the signing 

of a cooperation agreement be-
tween Iran and Oman and noted 
that Atabak met separately with 
Oman’s transport minister, en-
ergy and mining minister, and 
the head of the Omani Invest-
ment Authority. The ministers 
then signed the joint commit-
tee’s agreements and minutes.
Additionally, negotiations on 
a preferential trade agreement 
were extended, with plans to 
finalize and sign the document 
soon. The agreement aims to 
lower tariffs and facilitate trade.
The joint committee meeting 
yielded significant achieve-
ments for Iran. If these agree-
ments materialize, trade will 
grow. Oman has free trade 
agreements with several coun-
tries, including Persian Gulf 
Cooperation Council members, 
which Iran can leverage for 
re-exporting its goods,” he con-
cluded.
The 21st meeting of the Iran-
Oman Joint Economic Commit-
tee, which was held in Muscat 
on January 25, was described 
by the Iranian minister of in-
dustry, mining, and trade as 
distinct from the previous 20 
gatherings, focused on three 
key agendas.
Mohammad Atabak has high-
lighted the signing of the MOU 
and elaborated on the meeting’s 
agenda.
The first agenda item addressed 
the establishment of a prefer-
ential trade agreement and the 
elimination of tariffs between 
the two countries. Atabak stat-
ed that this initiative had been 
approved.
The second agenda item in-
volved supporting joint invest-
ments between Iran and Oman. 
Atabak announced that both na-
tions had reached an agreement 
on this issue.
The third agenda focused on 
necessary administrative and 
customs collaborations to facil-
itate trade. The minister noted 
that required planning and task 
allocation had been completed, 
and this initiative is expected to 
yield results shortly.
In meetings with Omani minis-
ters of trade and energy and the 
chairman of Oman’s investment 

authority on the sidelines of the 
joint cooperation meeting, the 
two sides also explored avenues 
of cooperation in various areas.
In a meeting with Oman’s min-
ister of transport and com-
munications, Atabak explored 
strategies to facilitate the 
transportation of goods, pas-
sengers, and commercial ex-
changes. This discussion aimed 
to expand economic and trade 
cooperation between the two 
nations.
Also, speaking to IRNA follow-
ing a meeting with the gover-
nor of Iran’s West Azarbaijan 
province, in late April, the head 
of the Chamber of Commerce 
for Northeast Oman said West 
Azarbaijan offers exceptional 
development potential, adding 
that Oman is ready to invest in 
the region.
Mohammad bin Nasser 
Al-Maskari expressed a strong 
willingness to expand bilateral 
cooperation with the province’s 
Chamber of Commerce.
He highlighted key opportuni-
ties in tourism, mining, and ag-
riculture that could mark a turn-
ing point in economic relations 
between Iran and Oman.
Al-Maskari praised the prov-
ince’s historical and tourism 
assets, saying Oman plans 
to begin practical investment 
steps in the hospitality and 
tourism sectors before the end 
of 2025.
Referring to West Azarbaijan 
Governor Reza Rahmani as an 
internationally recognized fig-
ure in industry and economy, 
Al-Maskari noted that Rahma-
ni’s strong ties with Omani offi-
cials could significantly ease the 
investment process.
He emphasized that Oman ini-
tially seeks to focus on partner-
ships in tourism, agriculture, 
and food industries.
Al-Maskari further remarked 
that during President Masoud 
Pezeshkian’s administration, 
cooperation between Iran and 
the Persian Gulf states has been 
steadily growing. He announced 
that Oman would soon host 
delegations from West Azarbai-
jan’s tourism sector to discuss 
expanding collaboration.

Iran’s envoy in Oman: private sector well-positioned to enter Omani marketNo script can split 
China: Xizang’s story 

isn’t theirs to tell
Since last year, a number of “pro-Xi-
zang independence” films have pre-
miered one after another and two are 
reportedly set to be screened during 
this year’s Cannes Film Festival peri-
od, though not as part of the festival 
itself. Both films attempt to white-
wash the 14th Dalai Lama and por-
tray the so-called “Tibetans in exile” 
in a sympathetic light. This reflects 
the Dalai Lama’s long-standing tac-
tic of using film festivals to generate 
momentum and draw international 
attention and sympathy to the so-
called “Xizang issue” once again.
A large amount of archaeological 
and documentary evidence has long 
since shown that Xizang has been 
an inseparable part of China. On 
May 23, 1951, the Central People’s 
Government and the local govern-
ment of Xizang signed the “Agree-
ment on Measures for the Peaceful 
Liberation of Xizang.” Known as the 
“17-Article Agreement,” it marked 
Xizang’s peaceful liberation. On Oc-
tober 24, the 14th Dalai Lama sent 
a telegram to Chairman Mao Zedong 
of the Central People’s Government, 
publicly stating that he would sup-
port and implement the agreement.
However, after 1957, the 14th Dalai 
Lama colluded with the separatist 
forces of the upper echelons of Xi-
zang to support the expansion of the 
rebellion from local areas to a full-
scale armed rebellion and openly 
tore up the “17-Article Agreement.” 
In March 1959, in an attempt to 
preserve the feudal serfdom system 
in Xizang, the reactionary forces 
in Xizang’s upper class launched 
an armed rebellion. The 14th Dalai 
Lama fled to India and set up an 
illegal so-called “Tibetan govern-
ment-in-exile,” aiming to split China 
and achieve the “independence of 
Xizang.”
Since going into exile in 1959, the 
Dalai group has been bankrolled by 
Western forces led by the United 
States to engage in the “Xizang in-
dependence” cause of splitting the 
country. For example, the US-based 
Tibet Fund, which is primarily fund-
ed by the US government, has pro-
vided the Dalai group with millions 
of dollars annually. In recent years, 
the US government has spent tens 
of millions of dollars annually sup-
porting the Dalai group.
The separatist activities of the Dalai 
group are closely connected to the 
anti-China needs of the US and the 
West. The Dalai group has become 
a tool for the US and the West to 
contain China. The US and the West 
support the Dalai Lama group and 
focus on the so-called “Xizang is-
sue” not out of concern for Xizang 
culture, religion, and human rights, 
but entirely for anti-China political 
purposes. The US’s support for the 
Dalai Lama has not only created a 
rift between China and the so-called 
“exiled Tibetans,” but also under-
mined the improvement and devel-
opment of China-US relations.
In recent years, more and more 
Xizang compatriots overseas have 
come to detest separatist activities. 
They either dissociate themselves 
from separatist groups or return 
to China to do their utmost to con-
tribute to building their homeland. 
Meanwhile, those who are solely 
intent on separatism have become 
like rats running across the street, 
despised by the Chinese people.
On March 28, 2025, China’s State 
Council Information Office released 
the white paper “Human Rights in 
Xizang in the New Era.” As said, to-
day, Xizang enjoys political stability, 
ethnic unity, economic development, 
social harmony, and amity among 
different religions. Its environment 
is sound and its people live secure 
and happy lives. This progress rep-
resents a remarkable achievement 
in protecting human rights on the 
snowy plateau.

Tehran hosting intl. 
mining, foundry 

exhibition
Iran on Tuesday opened the sec-
ond specialized exhibition on min-
ing, mineral industries, and related 
machinery at Tehran’s Shahr-e 
Aftab Exhibition Center, bringing 
together over 100 companies to 
showcase the country’s industrial 
capabilities and technological ad-
vancements.
The four-day event, running from 
May 13 to 16, spans 20,000 
square meters and features two 
concurrent expos: one focusing 
on mining, construction machin-
ery, and infrastructure equipment, 
and another dedicated to foundry, 
mold-making, and parts manufac-
turing.
The exhibition aims to present the 
latest innovations, machinery, and 
technologies in mining and cast-
ing, offering a platform for produc-
ers, experts, investors, and buyers 
to engage directly.
The mining section centers on 
heavy equipment and infrastruc-
ture machinery, with displays 
including various models of exca-
vators, bulldozers, loaders, dump 
trucks, mining trucks, drilling rigs, 
and crushing systems. The event 
is designed to facilitate direct con-
nections between mining compa-
nies, construction contractors, and 
machinery suppliers.
Held in parallel, the second spe-
cialized exhibition on foundry, 
mold-making, and parts manufac-
turing showcases innovations in 
components, machinery, raw ma-
terials, mold-making tools, and en-
gineering services. The presence 
of major domestic firms highlights 
the exhibition’s role in strength-
ening supply chains, reducing re-
liance on imports, and improving 
the quality of local production.

South Korea offers 
housing develop-
ment expertise to 
Iran, eyes joint 

urban projects in 
2025

South Korea is ready to share its 
successful housing development 
experience with Iran, the country’s 
ambassador to Tehran said, citing 
lessons learned from South Ko-
rea’s rapid population growth and 
housing crisis in the 1980s.
According to Iran’s Ministry of 
Transport and Urban Develop-
ment, South Korean Ambassador 
Kim Junpyo made the remarks 
during a meeting with the head of 
Urban Regeneration Corporation 
of Iran. He said Seoul is planning 
five joint projects with Iran in 
2025, the most important of which 
involves collaboration on housing 
development through knowledge 
exchange with the Iranian ministry.
“We believe this cooperation can 
yield valuable results for both 
countries,” Kim said, adding that a 
joint housing seminar will be held 
in Iran this year. The event aims 
to enhance mutual understanding, 
explore potential areas of coop-
eration, and attract South Korean 
investment in Iran’s urban devel-
opment sector.
In response, Iran’s Deputy Trans-
port and Urban Development Min-
ister Abdolreza Golpayegani wel-
comed South Korean investment 
in Iran’s urban renewal sector, 
particularly in the redevelopment 
of deteriorated urban areas.
Golpayegani noted Iran’s own 
experience in revitalizing historic 
neighborhoods and expressed 
readiness to share this expertise 
with South Korea. 

Iran’s Free Zones High Council announced that 
commodities valued at $800,000 were exported 
from Chabahar Free Trade Zone, in southeast of the 
country, during the first Iranian calendar month Far-
vardin (March 21-April 21).
The council announced that the value of imports to 
the zone was $13.3 million in Farvardin, so, Chaba-
har FTZ experienced a negative trade balance of 
$12.5 million in the first month.
Raw materials, consumer goods, and vehicles were 
the major goods imported to the zone in the men-
tioned month.
Lying on the coast of the Gulf of Oman in Iran’s 
southeastern Sistan-Baluchestan Province, Chaba-
har is the country’s only oceanic port and given its 
strategic location in the International North-South 
Transport Corridor (INSTC) development of the port 
is of high significance for Iran, so the government 
has some major projects to create multi-dimension-
al transportation facilities in this port.
As reported by Iran’s Free Zones High Council, the 
trade balance of the country’s free trade zones was 
$41.463 million positive in Farvardin.
The total export of goods and services from these 
zones in the first month reached $100.85 million. In 
contrast, the imports from the free zones, excluding 
machinery, were announced at $59.207 million, in-
dicating a positive trade balance of $41.643 million.
In mid-February, Iran’s Free Zones High Council 
Secretary Reza Masrour stated that regulatory re-
strictions in free trade zones have hindered their 
intended function in recent years.
He pointed to past policies, such as the ban on ve-
hicle imports into free zones while allowing them in 
mainland Iran, as an example of such constraints.
However, recent government efforts have led to the 

removal of several limitations.
He emphasized the council’s focus on enhancing 
the export role of free trade zones, as a significant 
portion of their production has historically been di-
rected toward the domestic market, contradicting 
their core purpose. The new policy framework aims 
to steer businesses toward export-driven produc-
tion.
Masrour highlighted that while free trade zones 
are more service- and commerce-oriented, special 
economic zones focus primarily on production and 
exports.
To improve export performance, new incentives 
have been introduced for production units engaged 
in exports.
Additionally, the council has partnered with Iran’s 
Trade Promotion Organization (TPO) to establish 
export management companies in free zones to fa-
cilitate international trade.
Masrour addressed concerns about smuggling in 
free zones, stating that all import processes are re-
corded in official systems.
He also announced a shift in trade exhibition pol-
icies, stating that foreign exhibitions, which were 
previously held outside free zones, have been lim-
ited due to high costs. Moving forward, exhibitions 
will be held exclusively within free trade zones, en-
suring they target relevant markets and yield better 
economic results.
The official revealed plans for a greater emphasis 
on technology in free trade zones, and mentioned 
the development of an AI assistant tailored for free 
trade zones.
On international cooperation, he proposed the es-
tablishment of a Supreme Eurasia Trade Council 
within Iran’s Foreign Ministry to strengthen ties 

with regional economic blocs.
He noted ongoing discussions with Turkey and Paki-
stan about creating joint free trade zones, although 
such projects require parliamentary approval.
Masrour concluded by affirming the council’s com-
mitment to enhancing the competitiveness of free 
trade zones, increasing exports, and minimizing 
smuggling, with continued government collabora-
tion to improve policies and investment conditions.
The establishment of free trade zones (FTZs) in 
Iran dates back to the Iranian calendar year 1368 
(March 1989 - March 1990) following the fall in the 
country’s oil income in the preceding year which 
prompted the government to promote non-oil ex-
ports.
The first two free trade zones of Iran were estab-
lished in the south of the country. The first one was 
Kish Free Trade Zone established in 1368 on Kish 
Island in the Persian Gulf and the second one was 
Qeshm Free Trade Zone established the year after 
on Qeshm Island in the Strait of Hormuz.
Some five other free trade zones have been also es-
tablished in the country since then, including Chaba-
har in southeastern Sistan-Baluchestan Province, 
Arvand in southwestern Khuzestan Province, Anzali 
in northern Gilan Province, Aras in East-Azarbaijan 
Province and Maku in West-Azarbaijan Province, 
both in the northwest of the country.
As the free trade and special economic zones have 
great potential to accelerate economic develop-
ment, the development of existing free trade and 
special economic zones and the establishment of 
new zones has become one of the major econom-
ic approaches of the Iranian government, and the 
government is determined to attract investment to 
these zones.

Products worth $800,000 exported from Chabahar FTZ in a month
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Iran lost to Oman 2-0 (21-18, 14-
10) in the final match of the 10th 
Asian Beach Handball Champion-
ship held in Muscat, Oman.
Hudhaifa Al-Siyabi was named the 
best player of the match for his ex-
ceptional performance.
Additionally, Pakistan secured third 

place after defeating Jordan, while 
in the women’s division, Vietnam 
won the championship, followed by 
the Philippines in second place, and 
India in third.
Iran and Oman will represent Asia 
in the IHF Beach Handball World 
Championships.

Iran come sec-
ond in 2025 
Asian Beach 
Handball Cham-
pionship
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‘You think you can 
get a deal by at-
tempting to scare 

us?’
Iranian President Masoud 
Pezeshkian broke with his 
usual positive and calm de-
meanor as he addressed his 
American counterpart during 
a gathering in Western Iran, 
saying that Donald Trump 
would never manage to get 
his way with Iran through 
threats and lies.
Trump is currently in 
West Asia, completing a 
three-country tour of the 
Persian Gulf. Apart from bil-
lion-dollar weapons and in-
vestment deals with Arabs, 
his visit has so far featured 
multiple provocative state-
ments against Iran, which the 
president himself seems to 
believe would ultimately help 
him reach an agreement with 
the country during ongoing 
negotiations on its nuclear 
program.
During his short but con-
troversial stay in the region, 
the American president has 
called Iran a supporter of 
“terrorism” on multiple occa-
sions, referring to Resistance 
groups Tehran has been back-
ing in the fight against Israeli 
occupation. Trump has also 
described Iran as the “big-
gest destructive” force in the 
region, mocked the country’s 
financial and economic strug-
gles stemming from decades 
of U.S. sanctions, and said he 
wants to sign a new nuclear 
deal with Iran. He has said 
“very bad things” will happen 
if Iran does not agree to a new 
deal.
“[Trump] is naive for think-
ing that he can come to our 
region, threaten us, and hope 
that we back down against 
his demands. We will never 
negotiate our dignity. This is 
in the blood of every Iranian,” 
Pezeshkian told a group of ac-
ademic elites during a gather-
ing in Kermanshah Province.
Pezeshkian said Trump is also 
hoping to demotivate Iranians 
and create divisions within the 
country. “You will only achieve 
that goal in your dreams. Iran 
will continue its progress with 
or without a deal.”
The Iranian president also 
condemned Trump for sug-
gesting that Iran is support-
ing “terrorism”, reminding 
him that he in fact ordered 
the assassination of General 
Qassem Soleimani, an Iranian 
commander who spearhead-
ed the fight against Daesh 
terrorists during the 2010s. 
General Soleimani lost his life 
in a 2020 U.S. drone attack in 
Baghdad.
“You have tried to bring Iran 
to its knees for the past 47 
years. We have existed for 
thousands of years and will 
continue as one for the years 
to come.”
Pezeshkian took office as Iran’s 
president during the summer of 
2024. He showed far more will-
ingness to negotiate a nuclear 
deal with Washington com-
pared to his conservative rival, 
after Trump unraveled the orig-
inal one in 2018. Nevertheless, 
Pezeshkian’s confidence in the 
U.S. administration seems to 
be diminishing, as Trump and 
his cabinet continue to express 
a desire for diplomacy while 
concurrently issuing military 
threats and enacting fresh 
sanctions against Iran.

Morning Coffee May Help You 
Live Longer, Reduce Cardio-

vascular Disease Risk
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health-news/morning-coffee-heart-health-benefits?utm_source=ReadNext#Take-
away

In case you needs another reason to start 
your day with coffee, those who have a 
cup of joe in the morning have a lower risk 
of death from cardiovascular disease and 
lower overall mortality risk compared to 
those who drink coffee throughout the day 
or don’t drink it at all.
Coffee drinking is widely acknowledged 
for its health benefits — everything from 
being linked to lower risk of type 2 diabe-
tes to supporting heart health. On the oth-

er hand, it can also adversely affect sleep 
patterns and lead to feelings of agitation 
and anxiety.
Morning coffee vs. all-day coffee
The observational study involved more 
than 40,000 adults from the National 
Health and Nutrition Examination Survey 
(NHANES) and 1,463 adults from the 
Women’s and Men’s Lifestyle Validation 
Study.
Both surveys include health and lifestyle 

data for a cross section of adults in the 
United States, including questions about 
coffee and caffeine consumption.
Almost half of the participants (48%) were 
non-coffee drinkers, while the remaining 
participants were divided into two groups 
based on their coffee consumption pat-
tern. About one-third of participants were 
“morning-type” coffee drinkers, meaning 
they consumed almost all coffee before 
noon, rarely consuming it in the afternoon 

or evening.
The second group, the “all-day-type” 
(16% of participants), preferred to con-
sume coffee spread throughout the day 
and into the evening.
Only the morning coffee group demon-
strated significant risk reduction in all-
cause mortality and cardiovascular dis-
ease-related death.
Morning coffee linked to lower death risk
Over a nearly decade-long follow up peri-

od, researchers found that individuals who 
consumed their coffee in the morning had 
significantly lower risk of both all-cause 
mortality and cardiovascular disease-relat-
ed death compared to non-coffee drinkers.
Compared to non-coffee drinkers, morn-
ing coffee drinkers had a 16% lower risk 
of all-cause mortality, while cardiovascular 
disease-related death risk decreased by 
31%. There was no reduction in mortality 
risk for all-day coffee drinkers.

The commander-in-chief of the Islamic 
Revolution Guard Corps (IRGC), Major 
General Hossein Salami, declared that 
Iran stands fully prepared for any sce-
nario and vowed that any aggressor 
would be “shattered.”
Speaking at a Tuesday gathering in 
Iran’s northeastern Mashhad, Salami 
emphasized that Tehran is vigilantly 
tracking its adversaries while main-
taining an unyielding stance, even as 
indirect nuclear negotiations continue.
“We know the enemy completely and 
are monitoring its movements. Even 
now, as political contacts and nego-
tiations are underway, we stand with 
grandeur and firmness, and whoever 
dares to engage with Iran will be shat-
tered,” he declared.
The commander’s comments come 
amid repeated U.S. threats of military 
action should indirect nuclear talks 
with Iran fail to produce outcomes that 
serve their interests.
Yet, Salami projected confidence, high-
lighting Iran’s bolstered military capa-
bilities. “Iran’s power has developed 
many times over since last year,” he 
stated, adding that this growth is evi-
dent to the nation’s foes.
Resistance’s resilience shines 
through
Salami dismissed claims that the Re-
sistance Front has been diminished by 
Israeli aggression. Instead, he pointed 
to recent developments as proof of its 
enduring strength.
“The enemies believed that the Resist-
ance Front had been weakened, but 
they have seen that Gaza has grown 
stronger. Yemen is now striking more 
effectively with missiles, and Hezbollah 
has restored its power,” he said.
A striking example of this resilience 
emerged this week when Yemen’s 
Ansarallah movement launched a hy-
personic ballistic missile at Ben Gurion 
Airport near Tel Aviv on Wednesday. 
The attack, conducted in solidarity 
with Palestinians amid Israel’s ongoing 
assault on Gaza, entered the occupied 
territories, forcing millions of Israelis 

into shelters and suspending air traffic 
for nearly an hour.
Similarly, on May 4, Yemen’s Armed 
Forces directly struck Tel Aviv’s Ben 
Gurion Airport after the regime’s air 
defense systems—including Arrow 
and THAAD—failed to intercept an ad-
vanced missile.
Since late 2023, the Yemeni Armed 
Forces have targeted the Israeli regime 
in response to its military campaign 
in Gaza, which has so far killed over 
61,000 Palestinians, mostly women 
and children.
Despite aggressive U.S. military oper-
ations under the Trump administration 
aimed at “eliminating the Houthis [An-
sarallah]”—including a direct strike 
campaign lasting over a month—the 
group has endured, downing U.S. 
Reaper drones and sustaining pres-
sure on the Israeli regime.
Salami pointed to Israel’s vulnerability 
and questioned the regime’s capacity 
to endure a larger onslaught. “Those 
who could not even withstand a single 
missile from Yemen’s Ansarullah, what 
will they do if they are faced with 600 
missiles at once?” he remarked.
The IRGC chief painted a grim picture 
of the regime’s future. “Agitated and 
incensed, there is no bright horizon 
for it,” he said, noting that the Israeli 
Prime Minister Benjamin Netanyahu is 
a convicted war criminal haunted by 
the specter of arrest.
“Politically, Israel has completely col-
lapsed, and even Europe is unwilling to 
maintain proper political relations with 
it. Economically, they are disintegrat-
ed, and without U.S. assistance, they 
wouldn’t last a day,” he added.
The U.S.’s waning power
Salami reserved equally sharp criti-
cism for the United States, describing 
it as a nation in disarray.
“The U.S. knows engaging in wars has 
not resolved any of its problems; it is 
facing a decayed and exhausted mili-
tary, beleaguered and powerless politi-
cal leaders, and an overwhelming array 
of crises and challenges,” he asserted.

IRGC chief says Iran ready for ‘any scenario’

Shahid Bahonar Port is located in Hor-
mozgan province, within Bandar Abbas 
county, on the northern coast of the 
Persian Gulf.
The port lies 1,333 kilometers from Teh-
ran and is positioned just 8 kilometers 
west of the city of Bandar Abbas. Its 
coordinates are 27º08’N and 56º12’E, 
placing it at the entrance to the Persian 
Gulf, PMO published on its website.
Connectivity and Access
The port is well-connected to major 
Iranian cities, including Tehran, via air, 
newly developed railway systems, and 
paved roads. Its proximity to Bandar 
Abbas International Airport enhances 
its accessibility for both cargo and pas-
sengers.
Shahid Bahonar Port’s location on the 
International North-South Transit Cor-
ridor (INSTC) makes it a vital link for 
trade between Iran, Central Asia, Rus-
sia, and beyond.
Capabilities and Advantages
Shahid Bahonar Port boasts 12 berths 

and favorable quayside depths, accom-
modating large vessels with drafts up to 
11.5 meters.
It houses the largest international mar-
itime passenger transfer terminal in 
Iran, serving as a major hub for marine 
tourism and passenger movement, in-
cluding international routes such as the 
Shahid Bahonar–Sharjah line.
Cargo Handling
The port is a multipurpose facility, 
handling a wide variety of cargoes in-
cluding Petrochemical products, Bulk 
and general cargo, Refrigerated goods, 
fruits, and vegetables (it is the country’s 
largest sea port for the export of these 
items), Liquefied gases (as the only ter-
minal for their export in Iran)
Cargo Services
Shahid Bahonar Port provides com-
prehensive cargo loading, unloading, 
stowage, and treatment services, sup-
ported by advanced port equipment 
and facilities. Passenger ships benefit 
from an 80% discount on tariffs, sup-

porting marine tourism and passenger 
traffic.
The port is a key node for the export and 
transit of goods to Persian Gulf littoral 
states, Indian Ocean countries, and fur-
ther afield to Turkey, Russia, Azerbaijan, 
Iraq, Kazakhstan, and Turkmenistan.
Economic Performance and Develop-
ment
Shahid Bahonar Port handles nearly 5% 
of Iran’s total port activities, underlining 
its significance in the national logis-
tics network. The port area has been 
expanded to 378,000 square meters 
to accommodate growth in trade and 
logistics operations.
Shahid Bahonar Port stands as one 
of Iran’s most important and versatile 
southern ports, playing a critical role in 
both passenger and cargo transport. Its 
strategic location, modern infrastruc-
ture, and integration with international 
trade corridors position it as a key facil-
itator of Iran’s maritime commerce and 
regional connectivity

Iran aims to boost exports of higher value-added goods to China 
and facilitate the sale of Iranian products through a Chinese online 
platform, the head of the country’s Trade Promotion Organization 
(TPO) said.
According to a statement from the TPO, Mohammad-Ali Dehghan 
Dehnavi, speaking at a meeting on the challenges facing Iran-China 
economic relations, described China as Iran’s top trading partner 
and a crucial commercial partner for many countries. “Trade with 
China is strategic and essential for Iran. The opportunities and po-
tential in this area are significant, provided we concentrate more on 

it,” he said.
Dehnavi, who also serves as deputy industry, mining and trade 
minister, noted that the commercial opportunities in China surpass 
Iran’s total trade with many other countries combined. “There is 
no doubt that major achievements are possible in China,” he said.
Outlining the TPO’s foreign trade goals, Dehnavi stressed the need 
to shift from exporting raw materials to higher-value products. “A 
significant portion of our exports to China consists of raw materials. 
Even without marketing efforts, buyers are coming to Iran for these 
goods,” he said.

“But the real impact will come when we export goods that are fur-
ther down the production chain. While raw material exports do gen-
erate foreign currency and attract investment, the goal should be to 
produce and export more industrial goods,” he added.
Acknowledging that exporting to China, the world’s manufacturing 
powerhouse, may appear challenging, Dehnavi argued that with the 
right strategies, it is achievable. “Through joint investment, inte-
gration into the global value chain—much of which runs through 
China—and technological cooperation, Iran can boost its exports of 
high value-added products to China,” he said.

Iran eyes high-value exports to China, leverages Chinese e-commerce platform

Shahid Bahonar Port: strategic
overview, operational capabilities
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بلاك چین

آیا سیاست پولی در 
نظام های مالی مبتنی بر 
بلاک چین شدنی است؟

گزارش مشترک فدرال رزرو 
و یک بانک بین المللی؛

طبق گزارش مشترك فدرال رزرو 
نیویورك و بانک تسویه حساب هاي 
مالی  نظام هاي  در  بین المللی، 
غیرمتمرکز و مبتنی بر «نشانه گذاري 
بلاك چین/رمزارزها»،  بستر  بر 
قابل  پولی  سیاست  همچنان 

پیاده سازي است.
به گزارش ایرنا،  در گزارش مشترك 
بانک  و  نیویورك  فدرال رزرو 
تسویه حساب هاي بین المللی آمده 
است که پاسخ دریافتی از سیستم 
پایلوت(آزمایشی) طراحی شده با هدف 
اجراي سیاست پولی در یک نظام 
مالی متکی بر سیستم هاي مکانیزه تر، 
«موفق بوده و در شرایط متغیر بازار، 
همگام با فضاي نقدینگی مطلوب 
بانک مرکزي متبوع، عملیات هاي 
محول شده بلافاصله انجام شده 

است.»
این سیستم الگو که با اهداف مطالعاتی 
ایجاد شد، نشان داد که در یک نظام 
مالی غیرمتمرکز، حتی احتمال عملکرد 
و بازدهی بهتر سیاست پولی یک بانک  

مرکزي نیز وجود دارد.
در این گزارش آمده است: بانک هاي 
مرکزي براي ایجاد تسهیلات نوین 
یا تطبیق تسهیلات موجود به منظور 
بهینه سازي اجراي سیاست پولی در 
فضایی «نشانه گذاري شده بر بستر 
بلاك چین»، می توانند به راحتی از 
قراردادهاي هوشمند استفاده کنند؛ 
بدین معنا که «در شرایط مبهم و 
متزلزل، عملیات هاي آتی چابک تر 
انجام خواهد شد و احتمالا اختلافات 
بین زمان آگهی و عرضه  کاهش 

خواهد یافت.»
توکنیزاسیون/ یا  نشانه گذاري 

Tokenization به دارایی هاي 
داراي نمادهاي دیجیتال براي معامله 

بر بستر بلاك چین اطلاق می شود.
این گزارش یادآور شده که مطالعات 
مذکور مطابق داده هاي تعدادي از 
بانک هاي مرکزي صورت گرفته و 
سازوکار آن صرفا براي عملیات ها 
و اهداف یک بانک مرکزي خاص 
طراحی نشده بلکه جامعیت، اولویت 

آن بوده است.
این پروژه به عنوان بخشی از تلاش ها 
در راستاي آماده سازي بانک هاي 
مرکزي براي مواجهه با هر گونه 
تغییرات احتمالی آتی در بازارهاي 

مالی انجام شده است.
مطابق این گزارش، گرچه هم اکنون 
بانک هاي مرکزي از حیث نحوه 
مداخله در بازارها به منظور تعیین نرخ 
بهره و مدیریت نقدینگی بازار، هیچ 
خطري را حس نمی کنند اما گسترش 
تمرکززدایی در نظام هاي مالی و توسعه 
فناوري هاي نوین که برخی از آنها 
هم اینک مورد استفاده قرار می گیرند، 
می تواند این شرایط عاري از ریسک 

را در مقطعی دستخوش تغییر کند.
در بخش دیگري از این گزارش 
می خوانیم: در صورتی که بخش 
مالیِ خصوصی در بازارهاي معاملات 
عمده، نشانه گذاري را در ابعاد گسترده 
به کار بگیرد، آنگاه بانک هاي مرکزي 
احتمالا مجبور می شوند تا براي 
تداوم اجراي موثر سیاست پولی  
مطلوب شان، در بازارهاي مالی با 
زیرساخت هاي نوین مشارکت کرده 
و با توکن هاي(نمادهاي) دیجیتال سر 

و کار داشته باشند.
در پایان این گزارش آمده است: 
نظام هاي مالی غیرمتمرکز همچنین 
می توانند «چالش هاي نوظهوري» را 
براي پول چاپ شده توسط بانک هاي 

مرکزي ایجاد کنند.
از حیث مسائل مرتبط با عملیات هاي 
بانک مرکزي باید گفت که «پیچیدگی 
بیشتر عملیات هاي بانک هاي مرکزي، 
در نقش محرکی براي استفاده هر چه 
بیشتر از فناوري نوین جهت انجام 
وظایف و فرآیندهاي مکانیزه عمل 
کرده  است.در عین حال، بانک هاي 
مرکزي همچنان با چالش ادغام 
رویه هاي مکانیزه با آن دسته از 
فرآیندهاي نیازمند مداخله انسانی 

روبه رو هستند.»

جایگاه راهبردی صنعت فولاد در 
سیاست های توسعه ای کشور

حرکت پرشتاب پروژه ارتقاء نفت کوره 
پالایشگاه اصفهان

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد:استاندار چهارمحال و بختیاری مطرح کرد؛

استاندار چهارمحال و بختیاري در 
دیدار با مدیرعامل گروه فولاد 
مبارکه گفت: صنعت فولاد به عنوان 
یکی از پیشران هاي اصلی رشد 
اقتصادي صنعتی، جایگاه راهبردي در 
سیاست هاي توسعه اي در کشور دارد و 
این صنعت عامل مهمی براي تعامل 
و نزدیکی استان هاي به یکدیگر است.

زرندي،  سعید  ایراسین،  گزارش  به 
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه و هیئت 
همراه، 24 اردیبهشت ماه در ادامه بازدید 
میدانی از شرکت هاي ورق خودرو، فولاد 

سفیددشت و توان آور آسیا، به عنوان 
شرکت هاي زیرمجموعه گروه فولاد 
مبارکه و صنایع مهم واقع در استان 
چهارمحال و بختیاري با جعفر مردانی، 
استاندار چهارمحال و بختیاري دیدار و در 
رابطه با نقش بی بدیل این صنایع در رشد 
و توسعه اقتصادي و اشتغال زایی این استان 
و موضوعات مربوط به توسعه اقتصادي 
گفت وگو کرد. مدیرعامل گروه فولاد مبارکه 
در این دیدار بر ضرورت تکمیل زنجیره 
تولید ورق هاي فولادي سرد، توسعه صنایع 
پایین دست و تولید محصولات فولادي با 

ارزش افزوده بالاتر در استان چهارمحال 
و بختیاري و اهمیت نگاه ملی براي تحقق 

رشد و پیشرفت در کشور تأکید کرد.
جعفر مردانی، استاندار چهارمحال و 
بختیاري نیز در این دیدار، با بیان اینکه، 
صنعت فولاد به عنوان یکی از پیشران هاي 
اصلی رشد اقتصادي صنعتی، جایگاه 
راهبردي در سیاست هاي توسعه اي در 
کشور دارد، صنعت را عامل مهمی براي 
تعامل و نزدیکی استان هاي به یکدیگر 
توصیف کرد و بر لزوم هم افزایی با گروه 
فولاد مبارکه براي توسعه اقتصادي 
تأکید  استان چهارمحال و بختیاري 
کرد و این همکاري را الگوي مناسبی 
براي مشارکت هاي صنعتی و سرمایه 

گذاري هاي اثربخش برشمرد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان 
با بیان این که پروژه ارتقاء نفت کوره 
موسوم به (RHU) این شرکت به 
سرعت و بدون هیچ مشکلی در حال 
اجرا است گفت: تنها مانع موجود در 
اجراي این طرح، مربوط به عدم تامین 
به موقع برخی اقلام مورد نیاز پروژه 
است که تامین آن ها به دلیل خلف 

وعده برخی تأمین  کنندگان است.
به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط 
عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت 
اصفهان، غلامرضا باقري دیزج در بازدید 

معاون مدیرعامل شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده هاي نفتی ایران از پروژه 
(RHU) شرکت پالایش نفت اصفهان که 
در روز پنج شنبه 25 اردیبهشت ماه انجام 
شد، افزود: این پروژه زیست محیطی از نظر 
عدم تامین منابع مالی یا به هر دلیل دیگر 

متوقف نشده است.
وي ادامه داد: روند اجراي این پروژه به 
صورت منظم و هفتگی یا حداکثر یک هفته 
در میان، با حضور مهندس دادور معاون 
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده هاي نفتی ایران و دیگر ارکان پروژه 

مورد بررسی و ارزیابی قرار می گیرد.
باقري دیزج افزود: بر اساس آمار موجود 
میزان ورود کالا به سایت این پروژه در دو 
ماه اخیر با کل شش ماه پیش برابري می 
کند؛ به طوري که حدود 3 هزار تن کالا 
وارد پروژه شده است که به محض باز شدن 
جبهه هاي کاري، عملیات اجرایی با سرعت 

بیشتري دنبال خواهد شد.
وي ضمن قدردانی از حمایت هاي معاون 
وزیر و تلاش هاي تمامی ارکان اجرایی، 
مهندسی، نظارتی، مالی به  ویژه آقاي 
مهندس دادور معاون مدیرعامل شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده هاي نفتی 
ایران گفت: امیداریم فاز نخست این پروژه 
در سال آینده یا حداکثر چند ماه پس از آن، 

به بهره برداري برسد.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شوراي اسلامی، قانون جهش 
تولید دانش بنیان را یکی از ابزارهاي 
کلیدي در مسیر تقویت اقتصاد و 
امنیت علمی کشور دانست و تأکید 
کرد که این قانون، نقش مهمی در 
توسعه فناوري و نوآوري در ایران ایفا 

کرده است.
علیرضا منادي، عصر پنجشنبه در 
مراسم اختتامیه نوزدهمین جشنواره 
ملی فن آفرینی شیخ بهایی، با اشاره به 
تصویب این قانون، آن را نقطه عطفی 
در روند رشد اقتصادي و علمی کشور 
توصیف کرد و افزود: «قانون جهش 
تولید دانش بنیان، پایه اي محکم براي 
مقابله با تهدیدات خارجی از طریق 
تقویت توان داخلی در حوزه هاي 

علمی و اقتصادي است.»
وي با بیان اینکه در حال حاضر بیش 
از 13 هزار شرکت دانش بنیان در 

کشور فعالیت می کنند، اظهار داشت: 
«بخش عمده اي از نیازهاي کشور در 
حوزه هاي پزشکی، دفاعی و فناورانه 
توسط این شرکت ها تأمین می شود 
و ایران در برخی زمینه ها همچون 
تولید واکسن و فناوري هاي نوین، به 
سطح قابل قبولی در مقیاس جهانی 

رسیده است.»
منادي به ساختار نظام آموزش و 
پژوهش کشور نیز اشاره کرد و گفت: 
«زنجیره اي پیوسته از آموزش در 
دوران کودکی تا دانشگاه و سپس 
شرکت هاي دانش بنیان شکل گرفته 
که هدف آن خلق ثروت از طریق 

نوآوري است.»
رئیس کمیسیون آموزش مجلس 
همچنین با تأکید بر حمایت هاي 
مالی از حوزه هاي پیشرفته علمی 
نظیر هوش مصنوعی، کوانتوم و 
زیست فناوري، افزود: «در قالب قانون 
جهش تولید دانش بنیان، بودجه هاي 

بخش ها  این  به  توجهی  قابل 
اختصاص یافته و هر هفته در قالب 
کمیته هاي نظارتی، روند اجراي 
این قانون و حمایت از شرکت ها را 

پیگیري می کنیم.»
وي در ادامه خواستار تقویت صندوق 
نوآوري و شکوفایی شد و به ویژه بر 
لزوم افزایش سرمایه و تسهیلات این 
صندوق در استان اصفهان تأکید کرد 
تا زمینه براي گسترش فعالیت هاي 
فناورانه در این منطقه بیش از پیش 

فراهم شود.
به  اشاره  با  همچنین  منادي 
توانمندي هاي دفاعی کشور گفت: 
«ساخت موشک هاي نقطه زن و 
هایپرسونیک با تکیه بر دانش بومی، 
نماد اقتدار علمی و فنی کشور است.»

وي موفقیت شرکت هاي دانش بنیان 
را مرهون حمایت هاي هم زمان 
مجلس شوراي اسلامی و دولت 
دانست و ابراز امیدواري کرد که 

جشنواره هایی مانند شیخ بهایی 
بتوانند بستري مناسب براي شکوفایی 
استعدادها و رشد فناوري هاي نوین در 

کشور فراهم آورند.
ملی  جشنواره  دوره  نوزدهمین 
به عنوان  بهایی  فن آفرینی شیخ 
نخستین رویداد ملی در حوزه فناوري 
و فن آفرینی، به همت شهرك علمی 
و تحقیقاتی اصفهان و با پشتیبانی 
معاونت علمی، فناوري و اقتصاد 

دانش بنیان ریاست جمهوري، وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوري و وزارت 

ارتباطات برگزار شده است.
این جشنواره از روز 24 اردیبهشت در 
کلان شهر اصفهان آغاز به کار کرد 
و با هدف ترویج فرهنگ خلاقیت، 
تقویت روحیه خودباوري در میان 
فن آفرینان و کمک به توسعه اقتصاد 
دانش بنیان کشور در حال برگزاري 

است.

تولید دانش بنیان، شاه کلید اقتدار اقتصادی و علمی
رییس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در اصفهان :

تبدیل وضعیت 
نیروهای 
حق التدریس 
اصفهان 
ضروریست

استاندار اصفهان گفت: تبدیل وضعیت نیروهاي حق التدریس به قراردادي مدارس، 
منابع انسانی آموزش  و پرورش این استان را تثبیت می کند.

به گزارش ایرنا، مهدي جمالی نژاد روز جمعه در یکصد و هشتاد و هشتمین جلسه 
شوراي آموزش  و پرورش استان افزود: در بخش مسکن فرهنگیان اصفهان نیز 
می توانیم با بهره گیري از ظرفیت طرح هاي فعلی و تجربیات گذشته، تحول جدي 

ایجاد کنیم.
استاندار اصفهان افزود: اعطاي «فوق العاده ویژه 50 درصدي» به فرهنگیان نیز 

باید تسریع شود.
وي با اشاره به همراهی موثر خیران اصفهانی در مدرسه سازي بیان کرد: با مشارکت 
خیران مدرسه ساز در اصفهان، پروژه هایی به ارزش بیش از چهار هزار میلیارد تومان 

اجرا شده که این رقم فراتر از بودجه عمومی استان است.
استاندار اصفهان گفت: با توجه به صنعتی بودن اصفهان، آموزش هاي مهارتی با 
استقبال دانش آموزان مواجه است که باید با نگاه توسعه گرا حمایت شوند. جمالی نژاد 
افزود: هم افزایی مسوولان محلی استان در کنار حمایت مدیران بالادستی به رفع 

نیازهاي حوزه آموزش و پرورش شتاب می بخشد. وي از حضور رییس سازمان 
نوسازي، توسعه و تجهیز مدارس و اعضاي کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 

شوراي اسلامی در شوراي آموزش و پرورش استان قدردانی کرد.
به گزارش ایرنا، در جلسه روز جمعه شوراي آموزش و پرورش اصفهان مسائل و 

نیازهاي استان در حوزه هاي مختلف احصاء شد و براي اجرا به جمع بندي رسید.
اصفهان داراي پنج هزار و 959 باب مدرسه است که بیش از 959 هزار دانش آموز 

مقاطع مختلف در آنها مشغول تحصیل هستند.

مدیرکل راه و شهرسازي خراسان شمالی 
گفت: از ابتداي شروع طرح هاي حمایتی 
مسکن در استان، تاکنون بیش از 9 هزار و 
200 واحد مسکن به متقاضیان تحویل داده 

شده است.
به گزارش تجارت نیوز، مدیرکل راه و 
شهرسازي خراسان شمالی گفت: از ابتداي 
شروع طرح هاي حمایتی مسکن در استان، 
تاکنون بیش از 9 هزار و 200 واحد مسکن به 

متقاضیان تحویل داده شده است.
سید علی میرکریمی با اشاره به ثبت نام 74

هزار و 475 نفر از ابتداي اجراي طرح هاي 
اقدام ملی و نهضت ملی مسکن در سامانه 
طرح هاي حمایتی، اظهار کرد: از این تعداد، 
57 هزار و 379 متقاضی واجد شرایط 
شناخته شده اند و تاکنون 9 هزار و 223 واحد 

مسکونی به آنان تحویل داده شده است.
وي افزود: بجنورد با 28 هزار و 229، شیروان 
با 8 هزار و 291 و اسفراین با 7 هزار و 357

متقاضی، بیشترین تعداد ثبت نام کننده را 
به خود اختصاص داده اند؛ در حالی که راز 
و جرگلان با 223 متقاضی در پایین ترین 

سطح قرار دارد.
دبیر شوراي مسکن استان با بیان اینکه 
تاکنون بیش از 7 هزار و 236 واحد در قالب 
این طرح ها قرارداد ساخت داشته اند، گفت: 
مبلغ تسهیلات پرداخت شده از سوي بانک 
مسکن به این پروژه ها به 21 هزار و 364
میلیارد ریال رسیده و در حال حاضر 4 هزار 
و 700 متقاضی در صف دریافت تسهیلات 

قرار دارند.

میرکریمی ادامه داد: در حوزه تسهیلات 
خود مالکی نیز بیش از 5 هزار و 400 فقره 
تسهیلات منعقد شده و تاکنون 14 هزار 
و 559 میلیارد ریال در این زمینه پرداخت 
شده است. همچنین 3 هزار و 800 متقاضی 
دیگر در انتظار دریافت این نوع تسهیلات 

قرار دارند.
وي در خصوص اجراي قانون حمایت 
از جوانی جمعیت و واگذاري زمین به 
خانوار هاي داراي 3 و 4 فرزند، بیان کرد: در 
بخش 3 فرزندي، 10 هزار و 900 نفر ثبت نام 
کرده اند که 9 هزار و 799 نفر واجد شرایط 
شناخته شده اند؛ از این میان بیش از 8 هزار 
متقاضی ساکن شهر و هزار و 760 نفر ساکن 
روستا هستند. تاکنون براي 446 خانوار 

تخصیص زمین انجام شده است.
مدیرکل راه و شهرسازي استان اعلام 
کرد: در میان متقاضیان داراي سه فرزند، 
بجنورد با 4 هزار و 279، شیروان با هزار و 80
و اسفراین با 864 متقاضی در صدر قرار دارند؛ 
راز و جرگلان نیز با 106 متقاضی کمترین 

میزان را به خود اختصاص داده است.
میرکریمی در پایان خاطرنشان کرد: در حوزه 
چهار فرزندي نیز 2 هزار و 871 متقاضی 
ثبت نام داشته اند که 2 هزار و 815 نفر واجد 
شرایط شناخته شده اند و تاکنون هزار و 
943 نفر در مرحله تخصیص زمین قرار 
گرفته اند. در این بخش نیز بجنورد با هزار 
و 835، شیروان با 249 و اسفراین با 107
متقاضی بیشترین و راز و جرگلان با 28

متقاضی کمترین تعداد را دارا هستند.

عضو کمیسیون عمران مجلس شوراي 
اسلامی بر لزوم افزایش وام ساخت مسکن به 
یک میلیارد تومان در سال جدید تاکید کرد و 
گفت: با توجه به افزایش تورم و قیمت ها، این 
افزایش ضروري است. حمیدرضا گودرزي، 
نماینده الیگودرز در مجلس شوراي اسلامی 
و عضو کمیسیون عمران مجلس شوراي 
اسلامی در خصوص عملکرد ضعیف بانک 
مرکزي در افزایش مبلغ وام ساخت مسکن 
اظهار داشت: «در خصوص وام ساختمان 
مسکن که سال گذشته 800 میلیون تومان 
بود ولب بانک مرکزي آن را کاهش و به 
650 میلیون رساند، به نظر من باید این مبلغ 
با توجه به شرایط تورمی و افزایش قیمت ها 
افزایش یابد. به ویژه با توجه به افزایش دلار و 
قیمت هایی که در کشور به وجود آمده، وامی 
که در سال گذشته کاهش پیدا کرد، در حال 
حاضر عملاً تاثیر خود را از دست داده است. 
این یعنی وام ساخت مسکن دیگر نمی تواند 
پاسخگوي نیاز مردم و شرایط موجود باشد. 

این مبلغ باید بازنگري و افزایش یابد.»
این عضو کمیسیون عمران مجلس افزود: 
«مسکن یکی از اصلی ترین نیازهاي مردم 
است و در شرایط فعلی، هزینه هاي ساخت 
مسکن به طور چشمگیري افزایش یافته 
است. از این رو، وام ساخت مسکن باید به 
حدي افزایش یابد که بتواند به ساخت و 
تکمیل واحدهاي مسکونی کمک کند. 
حداقل باید وام ساخت مسکن به یک میلیارد 
تومان افزایش پیدا کند. این مبلغ حداقلی 
است که می تواند بخشی از مشکلات موجود 
در بازار مسکن را برطرف کند و مردم را در 
ساخت و خرید مسکن یاري دهد.»گودرزي 
با اشاره به اینکه افزایش وام باید با توجه به 
تورم بالا و افزایش قیمت ها در همه بخش ها 
باشد، گفت: «این افزایش در واقع یک اقدام 
ضروري است. بسیاري از مردم نمی توانند 
هزینه هاي بالاي ساخت مسکن را تامین 
کنند و این باعث شده تا ساخت وساز به یک 

چالش بزرگ تبدیل شود. 

گودرزی:متقاضیان مسکن ملی بخوانند؛

وام ساخت مسکن باید به یک میلیارد تومان برسدطرح جدید مسکن حمایتی آغاز شد

کشاورزي

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان گفت: از پایان اردیبهشت 
فصل خریداري 170 هزار تن گندم تضمینی در این استان آغاز می شود.
محسن ضیایی افزود: 45 مرکز خرید تضمینی گندم از گندم کاران در 
مناطق مختلف استان پیش بینی شده است و 39 تعاونی روستایی، چهار 
کارخانه تولید آرد و دو واحد سیلوي جمع آوري گندم براي خرید تضمینی 
این محصول، پیش بینی شده که کشاورزان بتوانند تولیدات خود را از 

پایان این ماه تحویل این مراکز بدهند.
وي با اشاره به اهمیت کیفیت نان تولیدي، ادامه داد: این اتفاق بر اثر 
تولید مرغوب گندم و آرد رقم می خورد که وضعیت خوبی در بخش هایی 

از استان وجود دارد.
محسن ضیایی: بر اساس پیش بینی هاي سازمان جهاد کشاورزي 
حدود 270 هزار تن گندم در سال زراعی کنونی از مزارع استان اصفهان 

برداشت خواهد شد.
وي اضافه کرد: سال گذشته حدود 700 هزار تن گندم یارانه اي و 
نیمه یارانه اي در اصفهان براي حمایت از تولید در اختیار کارخانه ها قرار 

گرفت تا به مصرف نانوایی ها و خبازي هاي این استان برسد.

محسن زنگنه، رئیس فراکسیون گام دوم انقلاب و اقتصاد مقاومتی 
مجلس شوراي اسلامی، درباره الزاماتی که باید پیش از پذیرش لوایح 
پالرمو و CFT مدنظر قرار دهیم، اظهار کرد: مشکل اقتصادي کنونی ما 
ناشی از تحریم هایی است که آمریکا علیه کشورمان اعمال کرده است.

این نماینده مجلس شوراي اسلامی با اشاره به اینکه اگر تحریم ها 
برداشته نشوند، شفافیت در روابط مالی معنا نخواهد داشت، ادامه 
داد: لوایح پالرمو و CFT به منظور شفاف سازي مراودات مالی و 
تراکنش ها با خارج از کشور طراحی شده اند، اما در شرایطی که 
به دلیل تحریم ها براي ما امکان هرگونه مراوده اي با دنیا وجود 
ندارد، پیوستن به این لوایح عملاً چندان مؤثر نخواهد بود. وي 
افزود: البته ناگفته نماند که در حال حاضر، بخش قابل توجهی از 
بندهاي FATF را در کشور اجرا می کنیم، به گونه اي که تراکنش ها 
به طور کامل رصد می شوند، بانک ها در صورت مشاهده ارقام 
بالاتر از حد مشخص، به موضوع ورود می کنند و استفاده از پول نقد 

هم در مراودات تقریباً منتفی شده است.
زنگنه همچنین به لایحه CFT اشاره کرد و گفت: این لایحه 
به مقابله با تروریسم مربوط می شود که ممکن است در تعریف 
تروریست، با کشورهاي عضو FATF اختلاف نظر داشته باشیم. 
در CFT آمده است که کشورهاي عضو FATF نهادهاي تروریستی 
را تعیین می کنند، در حالی که در این گروه، اعضایی مانند اسرائیل و 
آمریکا وجود دارند که سال ها با ما تخاصم داشته اند. بنابراین، ما 
باید حق تحفظ داشته باشیم تا بتوانیم بر اساس تفاهم نامه هاي 
بین المللی، نظرات خود را بیان کنیم و براي مثال بگوییم که 
معناي تروریست از نظر ما با تعریف مجموعه کشورهاي عضو 

FATF متفاوت است.
نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس شوراي اسلامی تصریح کرد: 
در شرایط فعلی که تحت تحریم هستیم، الزام جمهوري اسلامی به 
شفاف سازي تمام مبادي ورودي و خروجی پول، می تواند راه هاي دور 

زدن تحریم ها را ببندد.

در فصل خرید تضمینی گندم پیش بینی می شود 170
هزار تن گندم تضمینی از کشاورزان اصفهانی خریداري 

شود.

رئیس فراکسیون گام دوم انقلاب و اقتصاد مقاومتی 
مجلس با بیان اینکه پیوستن به پالرمو و CFT در شرایط 
تحریم کارایی ندارد، تأکید کرد: پذیرش این لوایح باید 

با در نظر گرفتن حق تحفظ باشد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی اصفهان:

۱۷۰ هزار تن گندم تضمینی 
در استان خریداری می شود

زنگنه، نماینده مجلس: 

شفافیت مالی بدون لغو 
تحریم ها معنا ندارد

سازمان تأمین اجتماعی در هشداري اعلام کرده است که اشتغال مجدد 
بازنشستگان می تواند منجر به قطع مستمري آنان شود.

به گزارش تجارت نیوز، سازمان تأمین اجتماعی در هشداري اعلام کرده 
است که اشتغال مجدد بازنشستگان می تواند منجر به قطع مستمري 

آنان شود.
طبق این اعلام، اگر فردي پس از بازنشستگی دوباره مشغول به کار شود، 
نه تنها کارفرما در زمان حسابرسی با جریمه مالی مواجه خواهد شد، بلکه 

احتمال قطع مستمري بازنشسته نیز وجود دارد.

این سازمان تأکید کرده است که بازنشستگان باید پیش از اقدام به 
اشتغال مجدد، از ضوابط قانونی مطلع شوند. با این حال، اشاره شده 
است که در برخی موارد خاص و با رعایت دو شرط مشخص، امکان 
ادامه دریافت مستمري در کنار اشتغال وجود دارد، اما جزئیات این شروط 

هنوز به صورت رسمی منتشر نشده است.
 تأمین اجتماعی به بازنشستگان توصیه کرده است که براي پیشگیري 
از هرگونه مشکل، از اشتغال رسمی مجدد خودداري کنند یا پیش از آن، 

مشاوره حقوقی و بیمه اي دریافت نمایند.

اشتغال مجدد 
بازنشستگان 
مستمری را 
قطع می کند

گروه اقتصاد| کلان
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سناتور جمهوري خواه جیم ریش، رئیس کمیته روابط خارجی سنا، 
در سخنان افتتاحیه خود در جلسه تایید نامزد جدید پست دستیار وزیر 
خارجه در امور خاور نزدیک ،گفت که در بحبوحه تشدید تنش ها، 
همه ما امیدواریم که شاهد تغییر در دولت رئیس جمهور الشرع در 

سوریه باشیم. 
وي افزود:  اکنون بهترین فرصت براي منزوي کردن ایران، تقویت 

شرکاي ما در خلیج فارس و اسرائیل، و عقب نشینی دائمی از نفوذ 
ایران است. 

وي تاکید کرد که ریبورن بخشی جدایی ناپذیر از تیم کمک به پرزیدنت 
ترامپ و وزیر روبیو در تلاش هاي آنها براي تضمین خاورمیانه با ثبات تر 

براي آمریکاي امن تر خواهد بود.
وي ادعا کرد که پرزیدنت ترامپ متعهد به منزوي کردن ایران، "ریشه 

همه مشکلات در منطقه" است و کمپین فشار حداکثري او در حال به 
ثمر نشستن است. 

با این حال، سناتور ریش مدعی شد که حزب االله همچنان یک تهدید 
واقعی در منطقه و اصلاحات در لبنان است که پیشرفت چشمگیري 
داشته است، اما حزب االله همچنان حضور دارد و روي آن کار می کند. 

او از بغداد خواست تا گروه هاي مورد حمایت ایران را خلع سلاح کند.

جیم ریش:

ترامپ متعهد به 
منزوی کردن ایران 
است

به گزارش خبرنگار بین الملل اخبار 
اصفهان؛ پیش از سفر کنونی ترامپ 
به خاورمیانه، بسیاري از منابع آگاه و 
البته رسانه هاي منطقه تاکید داشتند که 
ابومحمد الجولانی یا همان احمد الشرع 
رئیس جمهور خودخوانده سوریه اصرار 
زیادي دارد که با دونالد ترامپ رئیس 
جمهور آمریکا دیدار و گفتگو داشته باشد.

 بنا بر آنچه منابع منطقه اي اعلام 
کرده اند، عربستان سعودي ترتیب 
این دیدار را داده و جولانی و ترامپ در 
ریاض دیدار می کنند. موضوعی که 
با بازتابهاي گسترده اي همراه شده 
است. بنا بر گزارش ها، جولانی براي 
این دیدار وارد ریاض نیز شده است. 
در این میان، بسیاري این سوال را 
مطرح می کنند که علت اصرارهاي 
جولانی براي دیدار با ترامپ چه بوده 
است؟ به نظر می رسد در این رابطه 

می توان دو هدف را شناسایی کرد. اول 
اینکه جولانی از رهگذر دیدار و گفتگو 
با دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا، 
سعی دارد مشروعیت خود را به عنوان 
رئیس جمهور سوریه تا جاي ممکن 
بالا ببرد. وي مدتی قبل نیز عازم 
فرانسه شد و با امانوئل مکرون رئیس 

جمهور فرانسه دیدار و گفتگو کرد.
 دیدارهایی از این دست می توانند 
موقعیت جولانی را در محیط بین 
المللی به عنوان رئیس جمهور 
مشروع سوریه تقویت کنند. از یاد 
نبریم که وي همان کسی است که 
چند سال قبل عضوي از القاعده و 
سردسته یک گروه تروریستی با نام 
تحریر الشام بود. اکنون وي با بحران 
پذیرش بین المللی رو به رو است و 
چاره اي ندارد جز اینکه دست به هر 
کاري بزند تا شاید دیدگاه عمومی و 

بین المللی نسبت به وي تغییر کند. 
دیدار با رئیس جمهور آمریکا می تواند 
تا حد زیادي این دستورکار مدنظر 
جولانی را به پیش برد. نکته دوم در 
مورد اصرارهاي جولانی براي دیدار 
با ترامپ، به این مساله بر می گردد 
که وي قصد دارد تا جاي ممکن براي 
رژیم تحت امرش فرصت سازي 
اقتصادي داشته باشد و بسترهاي 
مساعدي براي تقویت موقعیت 
اقتصادي رژیم تحت امرش فراهم 

سازد.
 سوریه اکنون با یک بحران جدي 
اقتصادي دست به گریبان است و تداوم 
این روند، هم موقعیت جولانی و باند 
متحدش در قدرت را تضعیف می کند و 
هم به زودي سیلی از اعتراضات داخلی 
را علیه او بر می انگیزد. به تازگی شاهد 
بوده ایم که ترامپ از لغو تحریم هاي 

سوریه خبر داده است. موضوعی که 
براي جولانی و متحدانش خبر خوبی 
است. حال وي(جولانی) قصد دارد تا پاي 
ترامپ و شرکاي تجاري بین المللی اش 
را به سوریه باز کند و این مساله از رهگذر 
ملاقات با رئیس جمهور آمریکا می تواند 
اتفاق بیفتد. جالب ایکه جولانی به ترامپ 
پیام داده که می تواند در دمشق برج 
بسازد یا روي یک قرارداد معدنی با سوریه 
نظیر آنچه آمریکا با اوکراین امضا کرده 
بود، حساب باز کند. جولانی خوب می 
داند که اگر نتواند حدي از ثبات اقتصادي 
را در سوریه حاکم کند، این مساله می 
تواند سناریوهاي آتی مرتبط با حضور وي 
در قدرت را به شدت متزلزل کند. معادله 
اي که نه جولانی و نه متحدانش به هیچ 
عنوان طالب آن نیستند و دیدار با ترامپ 
را مقدمه اي براي وقوع سناریوهاي 

متفاوت ارزیابی می کنند.  

۲ هدف ابومحمد الجولانی از دیدار با ترامپ

دریا وفایی
چهارمین سالگرد درگذشت اکبرترکان 
وزیر اسبق راه و ترابري، با حضور 
جمعی از چهره هاي سیاسی و مدیران 
سابق اجرایی، در کتابخانه ملی برگزار 

شد. 
علی اکبر ناطق نوري، رئیس اسبق 
مجلس شوراي اسلامی و عضو فعلی 
مجمع تشخیص مصلحت نظام که 
چند سالی است کمتر در محافل رسانه 
اي حاضر می شود دراین مراسم ضمن 
رونمایی از تمبر یادبود اکبر ترکان، طی 
سخنانی اظهارداشت: مدتها است که 
دیگر سخنرانی نمی کنم و سخنرانی 
کردن را فراموش کرده ام. اما آنقدر به 
مرحوم ترکان علاقه داشتم و دوستش 
داشتم که وقتی از من خواستند که در 
این مراسم شرکت کنم، پذیرفتم و 
جفا دانستم اگر چند جمله اي درباره 
ایشان نگویم. وي در ادامه، با اشاره 
به شخصیت سیاسی و اجرایی ترکان، 
یادآور شد: ترکان خطی و جناحی 
برخورد نمی کرد. شایسته پرور بود و نه 
سفله پرور. رابطه بازي و جریان بازي و 
فامیل بازي در ترکان معنا نداشت . آنچه 
که معنا داشت، شایستگی و میدان دادن 
به زیرمجموعه اش بود. او نیرو پرورش 

می دادو از رشد زیردستانش استقبال 
می کرد. اگر در جامعه این نوع مدیران 
را داشتیم، شایسته سالاري مطرح بود 
نه فامیل بازي، باند بازي و جناج بازي و 
سفله پروري کشور آباد می شد. هر جا 

ترکان بود، آنجا آباد می شد.
 ناطق نوري بیان داشت: اکبر ترکان 
معطل کسی نمی شد. او مدیري تصمیم 
گیر و شجاع بود و این معلول صراحت 
و سلامت او بود. وقتی مدیري  شجاع و 
سالم باشد نمی ترسد. کارش را می کند 
ولو اینکه متهمش کنند. او هیچ تعلقی 
به هیچ سمتی نداشت و اگر با دیگران 
به مشکلی برمی خورد اصراري بر 

ماندن در آنجا نداشت.
این عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام گفت: مرحوم ترکان عاشقانه 
کار کرد. او مانند هاشمی رفسنجانی، 
مدیري باهوش، پرکار، توسعه گرا و 
شجاع و آزاده و شایسته بود. مدیریت 
در خون او بود. در گرماي تابستان در 
هرمزگان بدون اینکه خم به ابرو بیاورد 
و توقعی داشته باشد، کار می کرد از 
طریق چاسک لودري برداشت و با 
کارگران از آنجا براي مرکز بشاگرد که 
آنها تا آن زمان ماشین هم ندیده بودند و 

در نهایت فقر بودند، جاده کشید.

تجربه هایی که هدر می رود و 
عده اي که فقط شعار می دهند

اسحاق جهانگیري معاون اول رییس 
جمهور در دولت هاي یازدهم و 
دوازدهم نیز طی سخنانی بر ضبط 
و ثبت تجربه ها تاکید کرد و گفت: 
زندگی مهندس ترکان و تجربه 
توسعه او یکی از مواردي است که 
شایسته مطالعه جدي و عمیق است. 
کاش تمام تجربیات آقاي ترکان از 
زبان خودش ثبت شده بود. خیلی از 
مدیران کشور در سال هاي پایانی 
و دهه پایانی عمرشان هستند، این 
سرمایه ها باید ثبت و ضبط شوند. 
جهانگیري ادامه داد: مسئله مهمی 
که در نظام برنامه ریزي و اجراي 
کشور و در عرصه سیاست ورزي و 
فعالیت هاي مدنی مغفول مانده، 
مسئله انباشت تجربه است. انباشت 
تجربه یکی از مهمترین سرمایه هاي 
یک ملت است. شناخت نقادانه از 
رویکردها راهبردها ساز و کارهایی 
که در گذشته وجود داشته انباشت 
تجربه مهم است. یعنی اینکه بدانیم 
در چه شرایط زمانی با چه فهمی چه 
کار و با چه مقدوراتی چه کارهایی 
انجام دادیم. سرنوشت آن کارها با 

آثارشان براي ملت چه بوده است؟ 
آیا آن کارها استمرار پیدا کرد؟ 
متوقف شد یا برعکس و برخلاف 
آن جهت ها جهت هاي دیگري در 

پیش گرفته شد.
معاون رئیس جمهور پیشین اظهار 
داشت: این سوال روبه روي ماست 
که تجربه دانش تجربی ترکان در 
کجاي نظام حکمرانی امروز ما قرار 
می گیرد چقدر از آن دانش استفاده می 
کنیم؟. البته نمی خواهیم در گذشته 
بمانیم و شایسته نیست که یک ملتی 
را در گذشته نگه داشت، اما این سوال 
معطوف به ضرورت تداوم در عین تغییر 
است مسیرهایی که باید تداوم پیدا 
بکنند و اصلاح شوند و بازخورد بگیرند 

و تغییر کنند.
اسحاق جهانگیري اضافه کرد: باید 
بدانیم که در چنین مقطعی در کجاي 
توسعه ملی ایران قرار گرفته ایم. با چه 
مسائل و مشکلاتی روبرو هستیم. چه 
کنیم که تورمی که 40 سال متوسط 
حدود 20 درصد بود شش هفت سال 
است جهش کرده به 40 درصد، جمع 
وسیعی از مردم ایران به دامنه فقر 
کشانده چه کنیم مهار شود؟ چه کنیم 

که فقر در جامعه ما کاهش پیدا کند؟ .

وي در بخش دیگري از صحبت 
هایش خاطرنشان کرد: امروز کشور 
در وضعیت خوبی قرار ندارد، ناترازي 
ها بیداد می کند، هر سال با کسري 
بودجه مواجه ایم و پمپاژ نقدینگی. 
باید جلوي فرسایش منابع طبیعی و 
مادي و توسعه زوال انسانی و سرمایه 
اجتماعی کشور را بگیریم. جهانگیري 
ادامه داد: شاید عده اي بگویند که در 
زمان مدیریت فرصت هاي توسعه 
اي را ازدست دادید، این درحالی 
است که آن زمان دو مشکل اساسی 
پیش روي مدیران بود. یکی تحریم 
و یکی هم جریانات داخلی. عده اي 
راه افتاده بودند با شعار انقلابی گري 
همه را تخریب می کردند. دلسوزان 

واقعی انقلاب اسلامی را متهم 
می کردند که اینها غرب گرا هستند 

و دنبال کار داخل کشور نیستند.
اول رئیس جمهور پیشین  معاون 
تصریح کرد: ما می توانستیم امروز 
قدرت اول منطقه باشیم؛ اما نه تحریم 
ها چنین اجازه اي را داد و بدتر از آن عده 
اي هم در داخل با انواع تخریب ها تیشه 

به ریشه همه چیز زدند.
وي ادامه داد: در سال 82 گفته شد ما 
می توانیم 20 سال دیگر در افق 1404
، در منطقه قدرت اول منطقه شویم. 
در 1384 ما دو رقیب اصلی در این 
منطقه داشتیم، ترکیه و عربستان. تولید 
ناخالص داخلی ما با ترکیه و عربستان 
مشابه بود. حالا می بینیم که ترامپ 

در عربستان چه حرف هایی درباره 
تفاوت پیشرفت ایران و عربستان می 
زند، واقعا شخصا از شنیدنش خجالت 

کشیدم و زجر.
معاون رئیس جمهور پیشین در پایان 
خاطرنشان کرد: با این همه معتقدم 
که باید بتوانیم از شرایط سخت حتی 
بحرانی، فرصت هاي خوب براي 
توسعه کشور ایجاد کنیم. به آینده 
ایران خیلی امیدوارم و می دانم ایران 
اکنون در شرایط خیلی سختی است، 
اما ایران استعداد زیادي دارد. یکی از 
استعدادهاي ایران این است که حدود 
90 میلیون فارغ التحصیل مهندس 
دارد که به اندازه تعداد فارغ التحصیل 

آمریکا است.

ترامپ در�اره تفاوت پ�یشرفت ایران و عر�ستان 
حرف های�ی زد که شخصا خجالت کشیدم

اسحاق جهانگیری:
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ایروانی:

آمریکا شریک نسل کشی 
رژیم صهیونیستی و 

ادامه دهنده نکبت است
امیر سعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم جمهوري 
اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد، همزمان 
با سالروز نکبت، در نشست ویژه سازمان ملل با 
اشاره به جنایات مداوم رژیم صهیونیستی علیه 
مردم فلسطین، این اقدامات را مصداق بارز 
نسل کشی دانست و ایالات متحده آمریکا را 

شریک کامل این جنایات معرفی کرد.
به گزارش ایرنا، امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده 
دائم جمهوري اسلامی ایران نزد سازمان ملل 
روز پنجشنبه به وقت محلی در سالروز نکبت 
در نشست ویژه سازمان ملل به بمباران هاي 
هدفمند رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: 
«در حالی که در این نشست گردهم آمده ایم، 
رژیم اسرائیل با حمایت و مساعدت آمریکا، 
به طور عامدانه بیمارستان ها، مدارس، زنان، 
کودکان، کارکنان سازمان ملل، خبرنگاران 
و... را هدف قرار می دهد که تاکنون منجر به 
شهادت حدود شصت هزار نفر و زخمی و مفقود 

شدن شمار بسیار بیشتري شده است.»
دیپلمات ارشد جمهوري اسلامی ایران افزود: 
«شواهد جنایات فجیع این رژیم غیرقابل 
انکار است و جامعه جهانی، دادگاه بین المللی 
دادگستري و سایر مراجع صالح قضایی، 

به خوبی از ابعاد این وحشی گري ها آگاهند.»
سفیر ایران در سازمان ملل تصریح کرد: «این 
تنها بخشی از مستنداتی است که از ادامه 
نکبت و رنج عظیمی که ملت فلسطین، هم 
از نظر جسمی و هم روانی، طی دهه ها متحمل 

شده اند، پرده برمی دارد.»
ایروانی در بخشی از سخنان خود، به جنگ 
روایت ها اشاره کرد و آن را ظلمی مضاعف علیه 
ملت فلسطین خواند و گفت: «دهه هاست که 
مردم فلسطین با شکل دیگري از بی عدالتی 
مواجه هستند و آن هم روایت هاي جعلی  است 
که از سوي رژیم صهیونیستی و حامیانش 
می شود؛  منتشر  متحده  ایالات  به ویژه 
روایت هایی که می کوشند جاي قربانی و 
جنایتکار را عوض کنند، به صورت ریاکارانه از 
صلح حرف می زنند اما در عمل ابعاد نسل کشی 
و تجاوز را گسترش می دهند؛ از حقوق بشر دم 
می زنند اما خود ناقضان فاحش آن  هستند؛ از 
آزادي بیان حرف می زنند اما صداي بی گناهان 
را که خواهان توقف این کشتارند، خاموش 
می کنند؛ از آزادي اطلاعات حرف می زنند 
اما جنایات هولناك رژیم صهیونیستی را 
تطهیر می کنند.» ایروانی بر حق مسلم مردم 
فلسطین در دفاع مشروع و بازگشت به سرزمین 
خود تاکید کرد و افزود: «رژیم صهیونیستی 
و حامیانش عامل اصلی آوارگی میلیون ها 
فلسطینی، یتیم شدن کودکان، داغدار شدن 
خانواده ها و نابودي زندگی روزمره در فلسطین 
هستند و مسئول اصلی فاجعه و بی ثباتی در 

منطقه به شمار می روند.»

"آگهی مزایده"
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به قائم مقامی از شرکت ورشکسته ریسندگی 
و بافندگی مهیاران در نظر دارد عرصه، اعیان و مستحدثات محل شرکت ورشکسته واقع در 
اتوبان اصفهان تهران- روبه روی شهرک صنعتی مورچه خورت را  از طریق مزایده با شرایط 

ذیل به فروش برساند: 
شرح مورد مزایده:

مشخصات:1( محل کارخانه شامل دو پلاک ثبتی به شماره: 
الف( 299/61 به مساحت 100470 مترمربع

ب( 299/249 به مساحت 32980 مترمربع می باشد
 - محل کارخانه متروکه است که بر روی قطعه زمینی با مشخصات فوق و چندین ساختمان

 با کاربری های متفاوت می باشد.
-ساختمانهای موجود شامل دو ساختمان اداری یک و دو طبقه سالن تولید اصلی و فرعی و 
چندین ساختمان جانبی است که قدمت اکثر آنها بیش از 40 سال تخمین زده می شود و صرفا 

ساختمان اداری یک طبقه اخیرا بازسازی شده است.
- انتهای غربی کارخانه ورودی به ملک مجاور است که در این ملک یک ساختمان ویلایی سه 
طبقه با زیر بنای 800 مترمربع به اضافه تعدادی ساختمان متفرقه و یک استخر آب وجود 

دارد- عرصه این ملک به صورت کشاورزی می باشد.
- کارخانه در حال حاضر فاقد آب، برق و گاز می باشد.

مبلغ  به  کارخانه  محل  مستحدثات  و  اعیانی  عرصه،  مزایده  پایه  قیمت   *
5/464/000/000/000 ریال می باشد.

تاریخ مزایده: روز سه شنبه مورخ 1404/03/27 ساعت 11
- مکان مزایده: اصفهان- چهارباغ بالا- ابتدای خیابان شهید نیکبخت- نبش کوچه 6 )ژاله(- 

اداره تصفیه امور ورشکستگی
شرایط مزایده:

1- فروش نقدی و اقساطی می باشد. مبلغ نقدی به میزان 5    درصد مبلغ کارشناسی پایه را 
شرکت کنندگان در مزایده و مبلغ اقساطی به میزان 95 درصد باقی مانده را برنده مزایده 
از تاریخ مزایده حداکثر ظرف مدت سه ماه باید پرداخت نماید.2- کلیه شرکت کنندگان 
در مزایده می بایست 5  % از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگستری اصفهان به شماره 
IR110100004061012907670593 واریز و اصل فیش واریزی را همراه با درخواست 
شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند.3- پیشنهادات در ساعت 
9 صبح روز مقرر بررسی خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده الزامی است و 
برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات 
مختار است.5- در صورتیکه برنده مزایده در مهلت مقرر قانونی از پرداخت ثمن مزایده خودداری 
نماید، مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود 

که بدوا از سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد.
6- هزینه های نشر آگهی مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید پنج روز قبل از تاریخ مزایده 
به اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان مراجعه تا در روز واحد مقدمات بازدید از محل فراهم 

گردد. تلفن: 031-36611086
فاطمه بختیار- مستشار قضایی اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان

آگهی مزایده اتومبیل
پرونده:  شماره   1404 /02 /23  -140403902002000050 آگهی:  شماره 
140204002002004250 پرونده به شماره بایگانی 140206430 ششدانگ خودرو سایپا 
تیپ تیبا مدل 1396 رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران 53-  458 ی 14 به شماره 
 VIN IRPC961V2F2747914شماره موتور NAS811100H5747914 شاسی

M 15/8427404 ظرفیت: 5 نفر تعداد چرخ 4 نوع سوخت بنزین متعلق به آقای سیدمحسن 
نظری آدریانی نام پدر: سیدحسین تاریخ تولد: 1362/03/20 شماره ملی: 1142151123 
شماره شناسنامه: 91 که در آدرس پارکینگ فجر می باشد که در تاریخ 1402/12/24 بابت 
مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 2212، تاریخ سند: 1386/01/24، دفترخانه صادر کننده: 
دفترخانه ازدواج شماره 46 و طلاق شماره 163 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال طلب 
خانم محبوبه رضائی آدریانی و حقوق دولتی متعلقه در پرونده به شماره بایگانی 140206430 
بازداشت گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری: خودرو مذکور به علت توقف 
طولانی و در اختیار نبودن سوئیچ وضعیت موتور و گیربکس دقیقا معلوم نگردید- وضعیت 
ظاهری سمت چپ سپر جلو آثار تصادف مشاهده گردید- سپر عقب آثار خسارت جزئی داشت- 
گلگیر جلو راست آثار تصادف مشاهده گردید- لاستیک های آن 60% سالم است- رادیو ضبط 
دارد- شاسی سالم است- آئینه ها سالم است- شیشه ها سالم- سایر قسمت ها نسبت به مدل 
خوب و سالم است. خودرو به قیمت پایه 2/400/000/000 ریال ارزش دارد. مزایده از ساعت 9 
الی 12 روز یک شنبه مورخ 1404/03/11 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان 
خیابان تالار میدان هفت تیر برگزار می شود. مزایده از مبلغ پایه شروع و به هر کس خریدار 
باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. ضمنا این آگهی در سایت 
سازمان به آدرس AGAHI.SSAA.IR و یک نوبت در روزنامه اخبار اصفهان چاپ اصفهان 
مورخ 1404/02/27 درج و منتشر می گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از 
مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه 
واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و 
به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده باید مابقی مبلغ 
خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد 

نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
شناسه 1930195

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- برابر رای شماره  140360302018005252 مورخ 1403/11/30 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود معینی 
کربکندی فرزند حسن بشماره شناسنامه 1800 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک 
باب کارگاه به مساحت 109.72 مترمربع از قسمتی از پلاک 313 اصلی واقع در اصفهان منطقه 
صنعتی بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری بموجب سند ابتیاعی به شماره 
115532-1396/05/30 دفترخانه 9 اصفهان مالکیت محمود معینی کربکندی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
2- برابر رای شماره  140360302018005260 مورخ 1403/11/30 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود معینی 
کربکندی فرزند حسن بشماره شناسنامه 1800 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک 
باب کارگاه به مساحت 109.72 مترمربع از قسمتی از پلاک 313 اصلی واقع در اصفهان منطقه 
صنعتی بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری بموجب سند ابتیاعی به شماره 
115530-1396/05/30 دفترخانه 9 اصفهان مالکیت محمود معینی کربکندی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
3- برابر رای شماره  140360302018005250 مورخ 1403/11/30 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود معینی 
کربکندی فرزند حسن بشماره شناسنامه 1800 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک 
باب کارگاه به مساحت 105.85 مترمربع از قسمتی از پلاک 313 اصلی واقع در اصفهان منطقه 
صنعتی بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری بموجب سند ابتیاعی به شماره 
115532-1396/05/30 دفترخانه 9 اصفهان مالکیت محمود معینی کربکندی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
4- برابر رای شماره  140360302018005281 مورخ 1403/12/01 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود معینی 
کربکندی فرزند حسن بشماره شناسنامه 1800 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک 
باب کارگاه به مساحت 109.68 مترمربع از قسمتی از پلاک 313 اصلی واقع در اصفهان منطقه 
صنعتی بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری بموجب سند ابتیاعی به شماره 
115531-1396/05/30 دفترخانه 9 اصفهان مالکیت محمود معینی کربکندی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27                   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11                     

شناسه: 1931351
مهدی ذکاوتمندجزی- اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره: 202700428- 1404/02/24 نظر به اینکه مالکیت آقای محسن/ قاسمی فرزند 
محمدعلی شماره شناسنامه 1 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ پلاک 
12384/164 بخش 5 ثبت اصفهان مورد ثبت صفحه 271 دفتر 382 ذیل شماره 74878 
با شماره مستند مالکیت 2406 تاریخ 1386/11/17 ثبت گردیده است. محدودیت: ندارد 
و نامبرده با ارائه دو برگ استشهادیه که به شماره رمز تصدیق 117316- 1404/02/09 در 
دفترخانه 412 اصفهان گواهی شده اعلام کرده سند مالکیت مذکور در اثر جابجایی مفقود 

گردیده و اکنون تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره 
یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود  سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس شده و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی خواهد شد.

شناسه: 1931349
رییس ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /18 -  140460302034004146 شماره: 
شماره  اصلاحی  رای  و   1403 /10 140360302034017943مورخ8/
140360302034024026 مورخ 1403/12/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم اسدالهی فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 
7275 صادره از تهران در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 8788/8 
مترمربع مفروز از پلاک 25761 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت 
مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27                 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11                     
شناسه: 1930016

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چون ششدانگ قطعه زمین قسمتی از یک باب خانه پلاک شماره 3621/126 واقع 
در بخش 1 ثبت اصفهان که سابقا راهرو بوده است به نام آقای اکبر نقشینه فرزند 
عبدالحسین و خانم هما خلیلی بروجنی فرزند عبدالوهاب در جریان ثبت می باشد نامبرده 
درخواست تحدید حدود نموده است بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ 1404/3/21 ساعت 9 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی 
ثبت معترضین ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست 

به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایید. 
تاریخ انتشار: 1404/02/27                               شناسه: 1930717

رئیس منطقه مرکز ثبت اسناد و املاک اصفهان
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کارآفرین

در میان موجی از نگرانی ها درباره تورم، بیکاري و فرار 
سرمایه، 57 درصد فعالان اقتصادي معتقدند که هوش 
مصنوعی می تواند جانی دوباره به کسب وکارها ببخشد.

«دیده بانی  سالانه  گزارش  ایسنا،  گزارش  به 
ریسک هاي محیط کسب وکار ایران» با تحلیل نظرات 
بیش از 1600 مدیر، کارآفرین و کارشناس منتشر 
شد. این گزارش که توسط دکتر علی داوري (دانشیار 
دانشگاه تهران) و دکتر مهدي صانعی تهیه شده، 
تصویري دقیق و نگران کننده از آینده نزدیک اقتصاد 

کشور ترسیم می کند.
این گزارش،  شامل  ریسک هاي کلان  و  خرد  که شامل 
"قدرت  خرید مردم"، "وضعیت اشتغال"، "وضعیت تولید"

و "وضعیت صادرات" می شود، با  هدف  بررسی  محیط  
کسب  و  کار است.

این پیمایش با حضور 1624 نفر از مدیران، کارشناسان، 
استارتاپ ها و فعالان بخش خصوصی و دولتی در 

اسفندماه 1403 انجام شده است.
دکتر داوري در این گزارش تأکید دارد که "ریسک ها 
تنها تهدید نیستند؛ اگر به درستی مدیریت شوند، 
می توانند به فرصت هایی براي نوآوري و تاب آوري 

کسب وکارها تبدیل شوند."
طبق نتایح این مطالعات، خطراتی که در کمین 

کسب وکارهاست به این شرح است:
* 80 درصد از مشارکت کنندگان معتقدند فرار سرمایه 

افزایش می یابد؛
* 90 درصد انتظار دارند تورم تشدید شود؛

* 71 درصد پیش بینی می کنند قدرت خرید مردم 
کاهش یابد؛

* 76 درصد نسبت به افزایش بیکاري هشدار دادند؛
* 63 درصد رشد اقتصادي را منفی پیش بینی کرده اند.

اما همه چیز هم تیره نیست...
با وجود این شرایط، 57درصد از کارشناسان 
هوش مصنوعی را عاملی مثبت در رونق کسب وکارها 
می دانند و 29درصد امیدوارند دسترسی به فناوري هاي 

جدید افزایش یابد.
نتایج این مطالعات نشان می دهد که بزرگ ترین 
دغدغه ها در سطح صنعت را می توان چنین دسته بندي 

کرد:
* 95 درصد افزایش قیمت مواد اولیه را حتمی 

می دانند؛
* 86 درصد می گویند گرایش مشتریان به خرید 

کالاهاي جایگزین بیشتر می شود؛
* 90 درصد از پاسخ دهندگان نسبت به افزایش 

هزینه هاي کسب وکار هشدار دادند؛
* 82 درصد نیز از کمبود نیروي متخصص ابراز نگرانی 

کرده اند.
وضعیت منابع انسانی و انگیزه ها:

* 71 درصد معتقدند انگیزه و بهره وري کارکنان 
کاهش خواهد یافت.

در عین حال، 94 درصد گفته اند افزایش حقوق ها کمتر 
از نرخ تورم خواهد بود.

همچنین 71 درصد از شرکت کنندگان در نظرسنجی 
معتقدند در سال 1404 سرمایه گذاري خارجی در کشور 
کاهش خواهد یافت، 45 درصد از آنها اعتقاد دارند که 
در سال جاري احیاي احتمالی برجام، تاثیر زیادي بر 

رونق کسب و کارها خواهد داشت.
و  متخصص  انسانی  نیروي  مهاجرت  بررسی 
تحصیلکرده در این نظرسنجی نشان می دهد که 76

درصد از شرکت کنندگان اعتقاد دارند که در سال جاري 

مهاجرت نیروي انسانی متخصص و تحصیلکرده 
افزایش خواهد یافت.

اثرات تورم بر محصولات نهایی تولید 
داخل

95 درصد از شرکت کنندگان در نظرسنجی معتقدند 
در سال 1404 قیمت مواد اولیه و محصولات و 
خدمات نهایی افزایش می یابد و 62 درصد از آنها 
اعلام کردند که در سال جاري شاهد کاهش میزان 
تقاضاي مشتریان به دلایلی مانند گرانی خواهیم بود و 
81 درصد از آنها اعلام کردند که در سال جاري شاهد 
افزایش گرایش مشتریان به خرید کالاهاي با کیفیت 

پایین تر و ارزان تر خواهیم بود.
در انتهاي این گزارش پیشنهاد شده است که یک مدیر 

ارشد کسب و کار باید به این موارد توجه داشته باشد:
* ریسک هاي کسب و کار خود را بشناسد؛

* به طور مستمر ریسک ها را رصد و پایش کند؛
* براي مدیریت ریسک ها برنامه جامعی داشته باشد.

انجام این موارد نیازمند طراحی و استقرار نظام مدیریت 
و ریسک هاي کسب و کار در شرکت ها است.

هوش مصنوعی تنها 
روزنه امید در میان 
طوفان ریسک ها 
برای کسب و کارها

عکس خبر

تولید مکمل غذایی 
برای بیماران مبتلا 
به مشکلات گوارشی 
توسط دانش بنیان ها

-متخصصان یک شرکت دانش بنیان موفق شدند با 
فرمول پروتئین هیدرولیز شده بومی و تولید مکمل 
غذایی، گامی مؤثر در مسیر رفع مشکل بیماران مبتلا 
به مشکلات گوارشی بردارند، محصولی که گفته می 
شود از خروج سالانه 5 میلیون دلار ارز جلوگیري 

کرده است.
به گزارش گروه علمی ایرنا، وحید مفید مدیرعامل این 

شرکت دانش بنیان با اشاره به اهمیت تولید پروتئین 
متناسب با نیاز بیماران گوارشی گفت: این مکمل 
غذایی کامل و تخصصی، با تکیه بر علم روز دنیا، 
نیازهاي تغذیه اي بیماران را در تأمین درشت  مغذي ها 
(پروتئین، چربی و کربوهیدرات) و 28 ریزمغذي حیاتی 
پوشش می دهد، نیازهایی که در بسیاري از بیماران 
گوارشی یا بستري، از طریق رژیم غذایی معمول قابل 

دستیابی نیستند.
وي با اشاره به اینکه بر اساس گزارش هاي بین المللی، 
تا 30 درصد از بیماران بستري دچار درجاتی از سوء 
تغذیه هستند و بخشی از این وضعیت ناشی از اختلال 
در هضم یا جذب مواد مغذي است، افزود: همچنین، 
بسیاري از کودکان مبتلا به بیماري هایی نظیر سلیاك، 
فیبروز کیستیک، سندرم روده کوتاه یا حساسیت به 

پروتئین شیر گاو، قادر به جذب مؤثر مواد حیاتی از 
رژیم غذایی عادي نیستند.

به گفته مدیرعامل این شرکت دانش بنیان، در چنین 
شرایطی، بهره مندي از یک فرمولاسیون هدفمند، 
ایمن و قابل جذب نقش تعیین کننده اي در پیشگیري از 
تحلیل عضلانی، ضعف ایمنی، کاهش کیفیت زندگی 

و تأخیر در بهبودي خواهد داشت.

معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی:

حمایت صندوق نوآوری از دانش بنیان ها در رفع ناترازی انرژی 

معاون توسعه صندوق نوآوري و شکوفایی 
ریاست جمهوري با تاکید بر نقش اساسی 
دانش بنیان ها و شرکت هاي خصوصی در 
جهت رفع ناترازي انرژي در کشور، از حمایت 
این صندوق از مدل هاي اقتصادي پایدار با 
توجیه اقتصادي سودآور و اشتغال زا به منظور 

رفع این مشکل خبر داد.
به گزارش گروه علمی ایرنا، سیاوش ملکی فر 
چهارشنبه 24 اردیبهشت ماه در بیستمین 
صنایع  مهندسی  بین المللی  کنفرانس 
که با حضور اساتید برجسته دانشگاهی، 
پژوهشگران و فعالان صنعت به منظور 
بررسی موضوعات کلیدي کشور را در 

حوزه هایی مانند ناترازي پولی-مالی، انرژي، 
آینده مهندسی صنایع، هوش مصنوعی 
در قالب پنل ها و میزگردهاي تخصصی 
همراه بود، در سخنانی با اشاره به حمایت 
صندوق نوآوري از شرکت هاي دانش بنیان 
و خصوصی در حوزه هاي مختلف مانند 
توسعه و تجاري سازي فناوري گفت: با کمک 
بخش خصوصی می توان در جهت غلبه بر 
ناترازي هاي انرژي گام هاي اساسی برداشت.
وي با بیان اینکه استفاده از فناوري در رفع 
مسائل مربوط به ناترازي انرژي افزایش 
بهره وري را به دنبال خواهد داشت، اعلام 
کرد: صندوق نوآوري و شکوفایی ریاست 

جمهوري از شرکت هاي دانش بنیانی که 
در جهت غلبه بر ناترازي انرژي، مدل هاي 
اقتصادي پایداري را توسعه دهند، حمایت 

می کند.
معاون توسعه صندوق نوآوري همچنین 
خاطرنشان کرد: این صندوق سال گذشته 
به منظور فراگیري کولرهاي کم مصرف 
با کمک وزارت نیرو، طرحی جهت تولید 
موتورهاي کم مصرف، طراحی و تدوین 
کرد و با شناسایی و ارزیابی شرکت هاي 
دانش بنیان فعال در این حوزه، در مجموع 
مبلغی افزون بر 780 میلیارد تومان در قالب 
17 طرح به 9 شرکت دانش بنیان، تسهیلات 

و خدمات ارائه شد.
BlDC به گفته وي، موتورهاي کم مصرف
و براشلس به عنوان یک پدیده فناورانه که 
از کنترل پذیري بالا، استهلاك و آلودگی 
صوتی کمتر و طول عمر بیشتر برخوردارند، 
در مجموع می توانند صرفه جویی 50

درصدي در مصرف برق را ایجاد کنند.
ملکی فر در خصوص نتایج اعطاي تسهیلات 
صندوق نوآوري به شرکت هاي دانش بنیان 
کم مصرف  کولرهاي  تولید  در  فعال 
خاطرنشان کرد: اعطاي خدمات صندوق 
به دانش بنیان هاي فعال در حوزه تولید این 

موتورها، علاوه بر ایجاد ظرفیت سالانه 700
BLDC هزار و تولید 200 هزار دستگاه موتور

در کشور، باعث اشتغال زایی هم می شوند.
به گفته وي، طبق برآورده هاي وزارت نیرو 
با تجهیز 20 میلیون کولر آبی با موتورهاي 
قدیمی به موتورهاي کم مصرف، می توان 
شاهد کاهش مصرف انرژي تا 5 هزار 

مگاوات برق باشیم.
معاون توسعه صندوق نوآوري با اعلام اینکه 
این صندوق در سال سرمایه گذاري براي 
تولید، در یک پدیده فناورانه براي کاهش 
ناترازي انرژي به مردم تسهیلات می دهد، 
تصریح کرد: صندوق نوآوري با همراهی 
وزارت نیرو در سال جدید 8 هزار میلیارد 
تومان منابع در جهت لیزینگ موتورهاي 
کم مصرف کولرهاي آبی اختصاص داده 

است.
وي با اشاره به حمایت صندوق نوآوري از 
مدل هاي اقتصادي پایدار با توجیه اقتصادي 
سودآور و اشتغال زا براي حل مساله ناترازي 
انرژي، بیان کرد: صندوق نوآوري امیدوار 
است که با کمک فناوري، بخش خصوصی 
و با دستیابی به رویاي ایران دانش بنیان، 
گام هاي مثبتی در راستاي حل ناترازي هاي 

مختلف در کشور بردارد.

امتیاز: ۶۸/۵

خبر

ضرورت تمرکز بر 
فراخوان های اعتبار 
مالیاتی مسئله محور 
برای رفع چالش های 

ملی
مجموعه  از  نشست  نخستین  در 
نشست هاي «فرصت نگار» که با عنوان 
«بررسی مسائل مالیاتی شرکت هاي 
دانش بنیان در تعامل با سازمان امور 
اهمیت  بر  شد،  برگزار  مالیاتی» 
رفع  براي  مسئله محور  فراخوان هاي 
چالش هاي ملی ذیل مواد 11 و 13 قانون 

جهش تولید دانش بنیان تأکید شد.
به گزارش ایسنا، تورج امرایی، معاون 
توسعه شرکت هاي دانش بنیان معاونت 
علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوري در این نشست اعلام 
کرد: یکی از برنامه هاي امسال معاونت 
علمی، تمرکز بر فراخوان هاي مسئله محور 
است. هدف از این فراخوان ها، فعال سازي 
11 قانون جهش تولید  ظرفیت ماده 
دانش بنیان براي رفع چالش هاي ملی 
است. تاکنون دو فراخوان در زمینه ناترازي 
انرژي و دارو شکل گرفته و فراخوان هاي 

دیگري نیز در دست طراحی است.
امرایی با توضیح بیشتر در مورد این 
رویکرد، گفت: فراخوان هاي مسئله محور 
با هدف تمرکز بر چالش هاي کلیدي 
کشور طراحی شده اند تا بتوانند به شکل 
سیستماتیک از ظرفیت هاي قانونی براي 
توسعه فناوري و نوآوري بهره برداري 
کنند. این فراخوان ها به طور خاص به 
دنبال ایجاد هم افزایی بین دستگاه هاي 
دولتی، شرکت هاي دانش بنیان و صنایع 
بزرگ هستند. در حقیقت، این فراخوان ها 
نه تنها به شناسایی مسائل حیاتی کشور 
می پردازند، بلکه راهکارهاي عملی و پایدار 
براي رفع این چالش ها ارائه می دهند. 
فراخوان «اعتبار انرژي» و «دارو» دو 
نمونه از این برنامه هاست که یکی با 
هدف جذب اعتبار مالیاتی براي توسعه 
فناوري هاي تعدیل ناترازي برق و دیگري 
با هدف رفع چالش هاي کشور در زمینه 

داروهاي خاص اجرا خواهد شد. 

پول عاشق سرعت است
درباره ي کتاب پول عاشق سرعت است

اگر تا امروز با ایده هایی در ذهن بیدار شده اید که 
هیچ وقت اجرایی نشدند، اگر حسرت فرصت هایی را 
می خورید که از کنارشان گذشتید، وقت آن رسیده 
که دست به کار شوید؛ چون پول عاشق سرعت است و 
این جمله ي به ظاهر ساده، هسته ي اصلی کتابی است 
که می تواند زندگی مالی شما را براي همیشه تغییر دهد. 
جو ویتالی (Joe Vitale)، نویسنده اي که از بی خانمانی تا 
ثروت میلیاردي را با تمام وجود تجربه کرده، در کتاب پول 
عاشق سرعت است (Money Loves Speed) فراتر از 

توصیه هاي سطحی و کلیشه اي رفته و مستقیماً سراغ 
قوانین عملی تحول مالی و ذهنی می رود. او با لحنی 
صریح، پرانرژي و شفاف، به ما یادآوري می کند که ایده ها 
ارزشمند نیستند مگر اینکه با سرعت برق آسا اجرا شوند و 
فعلِ سرعت، در عمل، در تصمیم گیري، در عبور از تردید، 
در ترك باورهاي محدودکننده و در ورود به دنیاي افراد 

ثروتمند، نقشی اساسی و کلیدي دارد.
این کتاب پر از داستان هایی واقعی است؛ از افرادي که 
با استفاده از قوانین این کتاب از پایین ترین نقطه شروع 
کرده اند و اکنون به ثروت و آزادي مالی رسیده اند. از جوانی 

که با تنها 2 هزار دلار ارثیه به تایلند سفر کرد و بی خانمان 
شد، اما با خواندن کتاب هاي جو ویتالی، مسیر خود را یافت 
و حالا صاحب چندین شرکت بزرگ است. از افرادي که 
در مواجهه با سخت ترین چالش ها، با درك قدرت ذهن و 

اقدام سریع، زندگی شان را از نو ساختند.
در دل کتاب، مفاهیمی مطرح می شود که بسیاري از ما 
هرگز درباره شان فکر نکرده ایم؛ مثل فعال سازي هدف 
در مغز، تأثیر بخشش در افزایش درآمد، ریشه هاي ذهنی 
باورهاي فقیرانه و دلیل اصلی اینکه چرا قانون جذب براي 
بسیاري از افراد کار نمی کند... جو ویتالی با زبانی ساده ولی 

دقیق، شما را با 35 روش جذب سریع پول آشنا می کند و 
به شما نشان می دهد که ثروتمند شدن، نه اتفاقی پیچیده 

است و نه در انحصار قشر خاصی قرار دارد.
اگر به دنبال کتابی الهام بخش هستید که به دنبال آن 
تغییري واقعی، فوري و ماندگار را در زندگی تجربه 
کنید، این کتاب نقشه ي گنجی است که باید همین حالا 
دست به کار خواندنش شوید. کتاب پول عاشق سرعت 
است را با ترجمه ي سید خشایار کیافر از انتشارات کدیور 
بخوانید و اولین جرقه ها براي انفجار درونی تان در مسیر 

موفقیت و تغییر عادت ها را تجربه کنید.

می توانند به فرصت هایی براي نوآوري و تاب آوري 

درباره ي کتاب پول عاشق سرعت است
اگر تا امروز با ایده هایی در ذهن بیدار شده اید که 
هیچ وقت اجرایی نشدند، اگر حسرت فرصت هایی را 
می خورید که از کنارشان گذشتید، وقت آن رسیده 
که دست به کار شوید؛ چون پول عاشق سرعت است و 
این جمله ي به ظاهر ساده، هسته ي اصلی کتابی است 
که می تواند زندگی مالی شما را براي همیشه تغییر دهد. 

Joe Vitale) جو ویتالی
ثروت میلیاردي را با تمام وجود تجربه کرده، در کتاب پول 

عاشق سرعت است (

معرفی کتاب

کارآفرین و مدیرعامل 
گروه صنعتی انتخاب

محمدرضا دیانی، متولد سال 1354 در شهر 
اصفهان، یکی از برجسته ترین کارآفرینان ایرانی 
در حوزه صنعت لوازم خانگی است. او به عنوان 
مدیرعامل گروه صنعتی انتخاب، نقش مهمی 
در توسعه این مجموعه و تبدیل آن به یکی از 
بزرگ ترین تولیدکنندگان لوازم خانگی در ایران 

ایفا کرده است.

پیشینه خانوادگی و ورود به صنعت
دیانی در خانواده اي صنعتگر رشد کرد. پدر 
و پدربزرگ او از فعالان صنعت لوازم خانگی در 
اصفهان بودند و همین زمینه باعث شد که او از 
سنین نوجوانی وارد عرصه کسب وکار شود. با 
بهره گیري از تجربیات خانوادگی و تلاش هاي 
شخصی، او توانست پایه هاي گروه توسعه 

سرمایه گذاري انتخاب را بنا کند.

تأسیس و توسعه گروه صنعتی 
انتخاب

گروه صنعتی انتخاب فعالیت خود را از سال 
1367 آغاز کرد و با تمرکز بر تولید لوازم خانگی، 
توانست جایگاه ویژه اي در بازار ایران به دست 
آورد. این گروه با بهره گیري از فناوري هاي روز 
دنیا و همکاري با برندهاي معتبر بین المللی، 
توانسته است محصولات متنوعی را تحت 
برندهاي اسنوا، دوو، حایر و بست به بازار عرضه 

کند.

حوزه هاي فعالیت و گسترش 
کسب وکار

دیانی علاوه بر صنعت لوازم خانگی، در 
حوزه هاي مختلفی از جمله نفت و گاز، 
پتروشیمی، فولاد، ساختمان، گردشگري و 
بازرگانی نیز سرمایه گذاري کرده است. این 
گروه با تأسیس دفاتر تحقیق و توسعه در 
کشورهاي مختلف مانند کره جنوبی، ایتالیا، 
روسیه، ترکیه، چین و امارات متحده عربی، 
تلاش کرده است تا دانش و فناوري هاي نوین 

را به ایران منتقل کند.

افتخارات و دستاوردها
محمدرضا دیانی در طول فعالیت هاي 
خود موفق به کسب عناوین متعددي شده 

است، از جمله:
- کارآفرین برتر ایران

- واحد نمونه تولیدي و استاندارد
- دریافت عالی ترین نشان رعایت حقوق 

مصرف کنندگان
- دریافت گواهینامه ها و استانداردهاي 

بین المللی

نقش در توسعه اقتصادي ایران
دیانی با مدیریت استراتژیک و رویکرد 
توسعه محور، توانسته است گروه صنعتی انتخاب 
را به یکی از تأثیرگذارترین مجموعه هاي 
اقتصادي بخش خصوصی در ایران تبدیل کند. 
این گروه با اشتغال زایی مستقیم براي بیش 
از 3500 نفر و غیرمستقیم براي حدود 2000
نفر، نقش مهمی در رشد اقتصادي کشور ایفا 

کرده است.

محمدرضا دیانی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد
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